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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

PEKYATIRMACI; 
YARDIMLAR SÜRÜYOR

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı sosyal 
belediyeciliğe önem verdiklerini belirterek, yardımların 

sürdüğünü söyledi. n HABERİ SAYFA 6'DA

ALTAY: BIZ TARIMIN 
BAŞKENTIYIZ

Konya Ticaret Borsası ziyaret eden Büyükşehir Belediye 
Başkanı Altay, “Tarım şehri, tarımın başkenti olduğumuzu 

her platformda vurgulamaya çalışıyoruz” dedi. 
 n HABERİ SAYFA 10'DA

ERSÖZ; KONYA KITAP 
GÜNLERI MARKA

Eğitimci Yazar- Şair Salih Sedat Ersöz, “Konya Kitap 
Günleri adeta bir marka oldu. Ziyaretçiler tarafından  çok 

büyük ilgi görüyor” dedi.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Konyaspor ligde dibe demir attı

MHP Meram Başkan Kavuş’u ağırladı Filistin ve Gazze’de soykırım var!

Trendyol Süper Lig’de heyecan devam 
ederken, Anadolu Kartalı Konyaspor, 
bu hafta itibarıyla kendine 15’inci sıra-
da yer buldu. Yeşil Beyazlılar topladığı 

9 puanla adeta Süper Lig’in dibine 
demir atarak şok etkisi oluşturdu. Yeşil 
beyazlı yönetim ise aldığı kararla ligde 

daha fazla taraftar çekmek için bilet 
fiyatlarını 42 lira olarak açıkladı.

  n HABERİ SAYFA 12'DE

MHP Meram İlçe Başkanlı-
ğı’nın konuğu olan Meram 
Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, ilçedeki yatırım ve 

projeler hakkında bilgi 
verirken, MHP Meram İlçe 
Başkanı Mahmut Yaman, 
Başkan Kavuş’a gayretli 
çalışmalar için teşekkür 

etti.   n HABERİ SAYFA 2'DE

Terör devleti İsrail'in sal-
dırılarında ölenlerin sayısı 
son 24 saatte 271 artarak 

8 bin 796'ya yükseldi. 
Saldırılar sonucu Gazze'de 
38 gazeteci ve medya çalı-
şanı hayatını kaybetti. Gaz-
ze’de soykırım yapılırken, 
tüm dünya ise bu vahşeti 

izlemekle yetiniyor.  

Çocuklar köle değil!
Çocukların sokakta çalıştırılmasıyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Aile Danışmanı ve Sosyolog Filiz Akman, 

bazı ailelerin ekonomik gelirleri için çocuklarını dilendirdiklerini ve bunun içler acısı bir durum olduğunu ifade etti 

ÇOCUKLARIN KULLANILDIĞINA VURGU YAPTI
Bazı ailelerin para kazanmak için toplumun merhamet ve şefkat duygu-
sunu kullanarak çocukları öne sürdüğünü vurgulayan Filiz Akman, bu 
konuda yasal düzenlemeler ve denetimlerin bulunduğunu ama yeterli 
olmadığını söyledi. Akman, devletin sokakta çalışan çocuklara yardım 
eli uzattığını ancak bunu tamamen engelleyemediğini dile getirdi. Ak-

man, bu sorunun çözülmesi gerektiğine işaret etti

ARTIK HER TÜRLÜSÜ YAŞANABİLİYOR
Sokakta dilenen veya mendil gibi ürünler satan çocuklara yardım edil-
diğinde toplumun şüpheci yaklaştığına dikkat çeken Akman, “? Yardım 
etsem o çocuklara daha çok zararım dokunmaz mı?” gibi şüpheler de 

oldukça yaygınlaştı. Bu çok ciddi bir sorun. Bir vatandaş olarak bu devirde 
yardıma muhtacı olan insanlara bile artık şüpheyle yaklaşıyoruz. Çünkü 

her türlü şey yaşanabiliyor” diye konuştu.    n HABERİ SAYFA 3'TE

Filiz Akman
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Milliyetçi Hareket Partisi’n-
den 120 kişilik heyet Genel Baş-
kan Dr. Devlet Bahçeli’yi ziyaret 
etti. MHP TBMM Grup toplan-
tısına MHP Konya tüm teşkilat-
larıyla ziyaretçi olarak katıldı. 
Ziyarette MHP Konya İl Başkanı 
Remzi Karaarslan, İl Yöneticile-
ri, Konya Ülkü Ocakları Başkanı 
Türker Türkoğlu, tüm ilçe baş-
kanları, ilçe yöneticileri, Akö-
ren, Doğanhisar, Halkapınar, 
Emirgazi ve Ereğli Belediye baş-

kanları ile 120 kişilik ekip yer 
aldı.  MHP Konya heyeti grup 
toplantısının ardından MHP Ge-
nel Başkan Yardımcısı, Konya 
Milletvekili Mustafa Kalaycı ve 
MHP Konya, Milletvekili Konur 
Alp Koçak ile birlikte TBMM’yi 
gezdi. MHP Konya İl, Başkanı 
Remzi Karaarslan tarafından 
MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli'ye tüm Konyalılar adına Mo-
zaik sanatıyla taşlardan yapılmış 
Mescidi Aksa tablosu armağan 

edildi.
 MHP Konya İl Başkanı Rem-

zi Karaarslan “Sayın Genel Baş-
kanımızın İsrail tarafından Gaz-
ze’de gerçekleştirilen soykırıma 
karşı sert tepkisini göstermesi 
sonrası partimize Konyalı hem-
şerilerimizden birçok destek 
telefonu geldi. Partimize men-
sup olan veya olmayan birçok 
Konyalı hemşerimiz her yerde 
bizlere desteklerini iletip sayın 
Genel Başkanımıza teveccüh ve 

desteklerini ulaştırmamızı iste-
diler. Bizde tüm Konyalı hem-
şerilerimiz adına Mescidi Aksa 
tablosunu hazırlatarak Genel 
Başkanımıza tüm Konyalılar adı-
na armağan ettik. Hemşerileri-
mizin teveccüh ve desteklerini 
ilettik. Sayın Genel Başkanımız 
Devlet Bahçeli bu armağanımızı 
çok anlamlı buldular, memnu-
niyetlerini ve selamlarını tüm 
Konyalı Hemşerilerimize iletme-
mizi istediler.” dedi. 

DEVLET BAHÇELİ ÖNEMLİ 
MESAJLAR VERMİŞTİ

MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli, "İsrail'in şiddet ve 
vahşet temelli operasyonları 
durmazsa Gazze yutulacaktır. 
Vadedilmiş toprakların hede-
finde Türk vatanı da vardır. Bu 
kapsamda Filistin'in güvenliği 
Türkiye'nin güvenliğidir." dedi. 
Filistin'e bakınca çekilen ıstırap-
ları hatırladıklarını ifade eden 
Bahçeli, "Tarihin vuran nabzını 

eğer dinlemesini bilirsek Filis-
tin'de de atmaktadır. İsrail'in 
şiddet ve vahşet temelli operas-
yonları durmazsa Gazze yutu-
lacaktır. Vadedilmiş toprakların 
hedefinde Türk vatanı da var-
dır. Bu kapsamda Filistin'in gü-
venliği Türkiye'nin güvenliğidir. 
Biz güvenlik haklarımızdan, din 
kardeşlerimizin inanç ve hakla-
rından taviz vermeyeceğiz." ifa-
delerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

MHP Konya heyeti Devlet Bahçeli’yi ziyaret etti

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Milliyetçi Ha-
reket Partisi (MHP) Meram İlçe 
Başkanlığı’nın misafiri oldu. 
MHP Meram İlçe Başkanı Mah-
mut Yaman’ın başkanlığındaki 
Haftalık Olağan Yönetim Kurulu 
Toplantısı’nın konuğu olan Baş-
kan Kavuş, Meram’da yürütülen 
proje ve çalışmalar hakkında bil-
giler verdi.

Haftalık Olağan yönetim Ku-
rulu Toplantısı’nda Başkan Ka-
vuş’u ağırladıklarını belirten 
MHP Meram İlçe Başkanı Mah-
mut Yaman, kendilerini kırmayıp 
geldikleri için Başkan Kavuş’a 
teşekkür etti. Meram’ın Kon-
ya’nın incisi olduğunu kaydeden 
Başkan Yaman, “İlçemiz her ge-
çen gün daha da güzelleşiyor, 
gelişiyor. Sayın Başkanımız Mus-
tafa Kavuş’un yaptığı çalışma-
ları da aynı zamanda partimizin 
Meram Meclis Üyesi olmam ne-
deniyle yakından takip ediyor 
ve biliyorum. Bu anlamda ger-
çekten Başkanımıza ve ekibine 
çok teşekkür ediyorum. İlçemiz 

şehrimizin en zor bölgesi. Hem 
tarım alanlarıyla hem sit alanla-
rıyla belediyecilik yapmanın zor 
olduğu bir ilçe. Ancak Sayın Baş-
kanımız buna rağmen gayret ve 
samimiyetle ilçemize değer ka-
tacak çalışmalar yürütüyor. Hem 
ilçemizin tarihi ve tabii hüviyeti 
korunuyor hem de modernliğin 
verdiği gerekliliklerle hareket 
ediliyor. Bu önemli harmanı ko-
rumak ve hizmet yapmak hiç 
kolay değil. Bunu başaran Sayın 
Başkanımızı kutluyorum. Sayın 
Başkanımızın Meram’da Cumhur 
İttifakı’nın samimi birlikteliğine 
katkı sunması da ayrıca kıymet-
li. Bu birlikteliğin bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonraki sü-
reçte de berekete dönüşeceğine 
olan inancımız tamdır” ifadeleri-
ni kullandı.

SAMİMİ İLİŞKİLERİMİZ 
DEVAM EDECEK 

Başkan Kavuş da yaptığı ko-
nuşmada, birlik ve beraberliğin 
önemine dikkat çekti. Uzun yıl-
lardır siyasetin içerisinde yer 
aldığını anımsatan Başkan Ka-

vuş, “Hepimiz Konya’nın çocuk-
larıyız. Bizim dostluğumuz, kar-
deşliğimiz, insani ilişkilerimiz 
bulunduğumuz görevlerle sınırlı 
değil. Allah’ın izniyle hep birlikte 
görevimiz ne olursa olsun, nere-
de olursak olalım samimi ilişkile-
rimiz ömür boyu devam edecek. 
20 yıldır o kadar çok insan bi-
riktirdim ki, çok şükür bu insani 
ilişkilerimiz hala devam ediyor. 
Siyaset tanışmak için bir vesile. 
Bu anlamda sizleri tanıdığım için 
oldukça mutluyum” dedi. 
MERAM GELECEĞE HAZIRLANI-

YOR 
Meram’da yapılan yatırımlar 

ve projeler hakkında da bilgiler 
veren Başkan Kavuş, Meram’ın 
önemli sorunlarına çözüm üret-
tiklerini söyledi. İlçenin altyapı 
ve üstyapı yatırımlarının yanında 
sosyal alanlarına da dokunmaya 
gayret ettiklerini dile getiren 
Başkan Kavuş, şu bilgileri ver-
di; “İlçemiz için değer üretmeye 
çalışıyor her alana dokunuyo-
ruz. Geçtiğimiz günlerde Down 
Sendromlu bireylerimizin fayda-

lanabileceği, şahsen de olduk-
ça önemsediğim DOSD Meram 
projemizi tamamladık ve şehri-
mizin hizmetine sunduk. Yine 
ilçemizin önemli kentsel dönü-
şüm çalışmalarından Şükran Ma-
hallesi’ndeki projemiz hızla de-
vam ediyor. Etap etap ilerlenen 
bölgede inşallah etabın birini yıl 
bitmeden tamamlayacağız. Gele-
cek yılın yaz aylarında da diğer 
bir etabı tamamlamayı planlıyo-
ruz. Diğer etapları da hızlı bir 
şekilde bitireceğiz. Yine Larende 
Caddesi’ndeki artık atıl ve kul-
lanılamaz hale gelen dükkanları 
da biliyorsunuz dönüştürüyoruz. 
Oradaki dükkanlar Büyükşehir 
Belediyemiz tarafından yapılan 
yeni dükkanlar faaliyete geçilin-
ce yıkılacak ve oradaki Selçuk-
lu’dan kalma surlar yeniden ihya 
edilecek. Böylece bölgedeki tari-
hi dokuyu ayağa kaldırmış olaca-
ğız. Bölgedeki esnafımız da daha 
konforlu bir ticari alana kavuş 
olacak. Yeni dükkanları Büyük-
şehir Belediyemiz inşallah 1 aya 
kadar bitirmeyi planlıyor.”

DEĞER KATAN BİR PROJE 
Meram için önemli bir alan 

olan eski adıyla Konevi Kültür 
Merkezi yeni adıyla Yaka Sosyal 
Tesisi yapımının hızla sürdüğünü 
kaydeden Başkan Kavuş, “İnşal-
lah tesisimizi yılsonuna kadar 
bitirmeyi planlıyoruz. Buradaki 
projede Büyükşehir Belediyemi-
zin özel bir desteği ve katkısı var. 
Burada kadın ve erkek ayrı olmak 
üzere yüzme havuzları, sosyal ve 
ticari alanlar ve Büyükşehir Be-
lediyemizin Bilgehanesi olacak. 
Bu projemiz de bölgemize değer 
katacak” şeklinde konuştu. 

TURİZMDE YENİ BİR 
MERKEZ OLACAK 

Meram’ın kadim bir ilçe ol-
duğunu ve buna göre hareket 
ederek turizm potansiyelini 
değerlendirmeye çalıştıklarını 
söyleyen Başkan Kavuş, şöyle 
devam etti, “İlçemizin tabii gü-
zelliğini korurken, yeni alanlar 
da kazandırarak turizme sunu-
yoruz. Turizm için yeni bir rota 
belirledik. Bu rotaya uygun da 
yatırımlar yapıyoruz. Kızlar Ka-

yası bunun bir adımıydı. Oradaki 
düzenlemeyle bölgeyi turizme 
kazandırdık. Yine Aydınçavuş’ta 
bir düzenleme yapıyoruz. Oraya 
da yeni bir restoran kazandırı-
yoruz. Yine Konya’mızın kültür 
hayatını anlatan bir müze yapı-
yoruz. Aşama aşama bu yatırım-
lar tamamlanınca, bölge önemli 
bir turizm rotası haline gelecek.” 
İlçe sakinlerinin istek ve taleple-
rine göre hareket ettiklerini dile 
getiren Başkan Kavuş, “Her ma-
hallemizin her bölgemizin isteği 
farklı olabiliyor. Buna göre ha-
reket ediyor ve istişareler sonu-
cunda ortaya çıkan projelerimizi 
uygulamaya çalışıyoruz. Bundan 
sonraki süreçte de aynı anlayışla, 
“Bizim Meramımız” için çalışma-
yı sürdüreceğiz” dedi. Konuşma-
ların ardından ilçedeki sorun ve 
çözüm önerileriyle ilgili istişa-
relerde bulunulurken, program 
MHP Meram İlçe Başkanı Mah-
mut Yaman’ın Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş’a hediye 
takdimiyle sona erdi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

MHP Meram İlçe Başkanlığı’nın konuğu olan Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, ilçedeki yatırım ve projeler hak-
kında bilgi verirken, MHP Meram İlçe Başkanı Mahmut Yaman, Başkan Kavuş’a gayretli çalışmalar için teşekkür etti

Başkan Kavuş MHP Meram’ın konuğu oldu
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      Gece Gündüz
Konya                    8°C      21°C

Karaman               7°C 23°C 

Aksaray                 9°C   24°C

Ankara                   9°C     23°C Hicrî: 18 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 2 Teşrin-i Sani 1439

21. yüzyılda çocuk işçiliği ve 
dilendirme hâlâ devam ediyor. 
Konuyla ilgili yasal düzenle-
meler olsa da Konya’da özellik-
le Zafer Çarşısı, Bosna Hersek 
Mahallesi ve Selçuk Üniversi-
tesi civarında ilkokul çağındaki 
çocuklar sokakta çalıştırılıyor. 
Konuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Aile Danışmanı ve Sosyo-
log Filiz Akman ise, çocuk işçi-
liğinin halen devam etmesini; 
ekonomik, sosyolojik, savaş ve 
göç gibi birçok unsura bağladı. 
Bazı ailelerin temel ihtiyaçları-
nı karşılamak için çocuklarını 
çalıştırabildiğini belirten Filiz 
Akman, “Sokağa bir yetişkinin 
çıkmasından çok bir çocuğun 
mendil satması diğer vatandaş-
ları duygulandıracaktır. Çünkü 
insanlar soğuk bir havada sır-
tında ceket, ayağında ayakka-
bı olmayan çocuk işçiden daha 
kolay alışveriş yapar ve ona 
yardım eder. Maalesef çocukla-
rı duygusal mekanizma olarak 
kullanıyorlar ve dilendiriyorlar. 
Bunun dışında kendi çalışmak 
istemeyen aileler çocuğunu 
sanayi gibi yerlere de gönde-
rebiliyor. Küçücük evlatlarımız 
keşke dilenmek ve çalışmak ye-
rine sadece eğitim görse, oyun 
oynasa” şeklinde konuştu. 
OYUN PEŞİNDE KOŞMASI GEREKEN 

ÇOCUKLAR, ARABALARIN ARASINDA 
KOŞUYOR!

Bazı ailelerin para kazan-
mak için toplumun merhamet 
ve şefkat duygusunu kullana-
rak çocukları öne sürdüğünü 
vurgulayan Filiz Akman, bu ko-

nuda yasal düzenlemeler ve de-
netimlerin bulunduğunu ama 
yeterli olmadığını söyledi. Ak-
man, devletin sokakta çalışan 
çocuklara yardım eli uzattığını 
ancak bunu tamamen engelle-
yemediğini dile getirerek, “Bu 
içler acısı bir durum. Dışarda 
oyun peşinde koşması ve okul-
da eğitim alması gereken ma-
sum çocuklar, caddede araba-
ların arasına satış yapmak için 
giriyor. Bu da onların hayatları-
nı tehlikeye atıyor. Okulda eği-
tim görmesi gereken yaşı çok 
küçük evlatlarımız zorla başka 
bir işletmede de çalıştırılıyor” 
ifadelerine yer verdi. 

TOPLUM YARDIM EDERKEN BİLE 
ÇEKİNİYOR

Sokakta dilenen veya men-
dil gibi ürünler satan çocuklara 
yardım edildiğinde toplumun 
şüpheci yaklaştığına dikkat çe-
ken Akman, “Verdiğimiz o para 
nereye gidiyor?” sorusu da me-
rak konusu. Toplumda, “Ben 
ona para verdim ama bu çocuk 

ihtiyacını karşılayabilecek mi 
veya yardımım bir başkasının 
eline mi geçecek? Ne yapmalı-
yım? Yardım etsem o çocukla-
ra daha çok zararım dokunmaz 
mı?” gibi şüpheler de oldukça 
yaygınlaştı. Bu çok ciddi bir 
sorun. Bir vatandaş olarak bu 
devirde yardıma muhtacı olan 
insanlara bile artık şüpheyle 
yaklaşıyoruz. Çünkü her türlü 
şey yaşanabiliyor” diye konuş-
tu. 

MERHAMET VE SEVGİ BÜTÜN 
İYİLİKLERİN ANASIDIR!

Aile olma bilincini taşıma-
yanların çok sayıda çocuk yap-
tıktan sonra bütün çocuklarını 
okutamadığını ve sokağa teşvik 
ettiğini söyleyen Akman, çocuk 
işçiliğindeki meselenin eş seç-
meye ve aile yapısını bilmeye 
kadar gittiğinin altını çizdi. Ak-
man, “Her şey ailede başlıyor. 
Bir birey evlenmeden önce, 
“Evlenmemdeki ve çocuk sahi-
bi olmayı istememdeki hedefim 
ne?” diye sormalı. Bu da bera-

berinde bilinç ve şuuru getire-
ceği için o ailede merhameti, 
şefkati tatmış çocuklar büyür. 
Çocuk işçiliğinin önündeki en 
büyük engel de merhamet ve 
sevgidir” diye kaydetti. 

ÇABA ÇOK ÖNEMLİ, DENETİMLER 
SIKLAŞTIRILMALI!

Çocuk işçiliği konusunda bi-
linçli davranılmadığını savunan 
Akman sözlerine son olarak 
şunları ekledi, “Toplum olarak 
her çocuğa ulaşmaya çalışsak, 
onların derdini dinlesek ve yar-
dım etsek her şey değişir. Bu 
noktada çaba çok önemli. Bizler 
Sosyal Hizmet Kurumları, Sivil 
Toplum Kuruluşları gibi yardım 
platformları aracılığıyla da so-
kaktaki çocuklara yardım ede-
biliriz. Bunun dışında çocuklar 
için kampanyalar başlatılabilir, 
billboardlar, afişler veya sosyal 
medyalarla onların sesi olabili-
riz. Devlet olarak da çocuk iş-
çiliği konusunda önlem alınmalı 
ve denetimler sıklaştırılmalı.” 
n TUBA KAYA

Çocukların sokakta çalıştırılmasıyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Aile Danışmanı ve Sosyolog Filiz Akman, 
bazı ailelerin ekonomik gelirleri için çocuklarını dilendirdiklerini ve bunun içler acısı bir durum olduğunu ifade etti 

Çocuklar dilenmesin,
oyun oynasın!

Yaklaşık yarım asır önce Türki-
ye’ye gelen Türkmenistanlı Muham-
med Teke, seyyar satıcılık yaparak 
ekmeğini kazandığını söyleyerek 
ailesiyle birlikte Konya’da yaşadığını 
dile getirdi. Her insanın hayat hika-
yesi farklıdır. Kimileri bulunduğu 
dünya içerisinde mücadele verirken 
kimilerinin de yüzündeki kırışıklıkla-
rın ayrı ayrı yaşanmışlığı vardır. Af-
ganistan’dan Konya’ya gelen Türk-
menistanlı Muhammed Teke ise, 
ailesiyle birlikte Türkiye’ye faydalı 

olmak için çalıştığını vurguladı. 
YAŞINA RAĞMEN HER 

GÜN ÇALIŞIYOR
71 yaşındaki Türkmenistan-

lı Muhammed Teke, Türkiye’yi çok 
sevdiğini belirterek her gün sokak-
larda dolaşarak seyyar satıcılık yap-
tığını ifade etti. Muhammed Teke, 
“Tarihi Bedesten Çarşısında her gün 
dolaşırım. Tespih, takı ve stres topu 
satarım. Buraya geldiğimden beri bu 
işi yapıyorum. 71 yaşındayım ama 
boş durmayı sevmiyorum. Küçüklü-

ğümden beri hep çalışıyorum. Ama-
cım para değil. Sadece Türkiye’ye 
faydalı olmak ve ekmeğimi kazan-
mak istiyorum. Bu bana yeter” diye 
konuştu.  

HEPİMİZ TÜRKİYE’YE LAYIK 
OLMAYA ÇALIŞIYORUZ

Ülkelerinden Türkiye’ye gelirken 
çok zorlandıklarını söyleyen Muham-
med Teke, bunun sebeplerini anlattı. 
Teke, “Baba tarafım Türkmenistanlı, 
ben Afganistan’da doğdum. Ülkemiz 
sürekli işgale uğruyordu. Bu yüzden 

Türkiye’ye gelirken çok zorlandık. 
Ama sonunda başardık. Türkiye’nin 
dili ve kültürüyle bizimkisi arasında 
çok fark olmadığı için hemen uyum 
sağlayabildik. Ayrıca Konya’da ai-
lemle hayırlı işler yapıyoruz. Ben 
kendimce bir şeyler satıyorum. Bir 
çocuğum okuyor. Biri öğretmen ol-
mak istiyor, diğeri de öğretmen. 
Hepsi benim gibi ekmeğini kazanma 
ve Türkiye’ye faydalı olma derdinde” 
ifadelerini kullandı. 
n TUBA KAYA

Türkmen vatandaş ekmeğini Konya’da kazanıyor!

Filiz Akman

Anadır baş tacım, sol 
yanım, iç sızım, ne dense, 
nasıl anlatılsa, yanlış, eksik 
olabilir korkusu taşırım, keli-
meler kifâyetsiz kalır.

Annem Keklik kızı laka-
bı, Erenoğullarından Muhittin 
ağanın kızı, Emine Dudu’dan 
doğma, manifaturacı Dural-
lardan, ibiklerden, Hacı Rıza 
Ünal’dan olma. Muhittin ağa 
tek başına bir oturuşta ku-
zuyu yiyen kişi, boylu poslu 
yakışıklı. Kızı keklik ebemde 
ona benzemiş akıllı ve de 
güzel saygın kişilik. Sürmeli 
gözlüdür ebem. Mahallesi akıl almaya gelirler-
miş kendisinden. Bana derdi ki ebem ; “ Kızım 
elin işinde, gözün çocuğundan, kulağın kapıda 
olsun” Derdi. Sofranın yaygısını toplamayı 
öğretti, yaygının uçlarından tutarak içeri doğru 
toplayacaksın derdi. Rıza dedemde evin bir 
oğlu kıymetli, bacıları var, temiz işinde, gücün-
de, sakin, halim selim  efendi birisi. Erenoğlu/
çiftçi/çınar/ünal/avcı/ibikler hepsi aynı soydan.

1936 yılı nisan ayında doğmuş annem 
ikiziyle birlikte. İkizide kız, anneme Ayşe Dudu 
ikizine de Kezban ismi koymuşlar. Annemler 
beş kardeşler, ablası Zübeyde, dayım Mehmet, 
annemler ortanca, ardına İsmet, Şükriye tey-
zemler,  kardeşleri.

Annemin ikizi daha küçükken yaylaya çık-
mışlar, bebek halindeler. Çok ağlamış Kezban 
hastalanmış ve orada vefat etmiş.

Annem henüz Onbeş yaşında, gençliği-
nin en güzel halinde, ince belli, boyu uzunca, 
elma yanaklı, kaşları kavisli, kahve gözlü, burnu 
akma, yüzü intizamlı beyaz tenli, saçları kesta-
ne kumral, kalın belikli uzun saçlı, başı kapalı 
çok güzel bir genç kız.

İlkokula başlamış fakat devam etmemiş. 
Sınıfında öğretmeni, arkadaşı ödev yapmadı 
diye dövünce, çocuk oraya küçük abdestini 
yaptığı için, annemde korkmuş gitmek iste-
memiş. Okuyupta havas olduğuna mektup 
mu yazacak denilen düşüncelerin arasında, 
okumasına ısrar edilmemiş. O yüzden anne-
min okur yazarlığı yoktur. Öyle olduğu halde 
hepimize üniversite eğitimi aldırmış ve de 
Seydi abim de altı dil öğrenmişti, edebiyat öğ-
retmeniydi. Kürşat abim albay emeklisi, Semra 
ablam öğretmen emeklisi, Celalettin abim 
Gayri Menkul Değerlendirme uzmanı ayrıca 
emekli, ben de ilahiyat önlisans ve de gazete 
köşe yazarı ve şairlik yapmaktayım.

 Halbuki anneannem Keklik ebem ileri 
görüşlü, yerini yurdunu, lafını sözünü bilen bir 
hanım olarak bilinirdi. Çevresindeki konu kom-
şuları ona akıl sormaya gelirler, danışırlardı. 
Lafı sözü dinlenir, ekmeği yenirdi.

 Babam annemi, çeşme başında su dol-
dururken, onbeş yaşında görüp beğenmiş, 
aşık olmuş. Ana, babasına gidip bu kızı bana 
isteyin demiş. Babam o zaman askerden yeni 
gelmiş, adliyede memur olarak işe başlamış 
yaşı 22  henüz. Civan gibi delikanlı, yakışıklı be-
yaz tenli, ela yeşil arası gözlü, gür açık kestane 
renkli, kıvrık saçlı, akça pakça parlak alınlı, boy-
lu endamlı, son derecede yakışıklı, beyefendi 
bir delikanlı. Görenlerin yüreğini hoplatacak 
yakışıkta bir genç. Abdestinde namazında.

Cesur, Yusuf Ziya Boz, soyu Boz Ahmet-
ler, Urfalılar, Çitili Hasanlar diye tanınır.

Emirdağ tarihini bilen, araştıran tarihçile-
rimiz, babama gelerek hem annemdem, hem 
de babamdan gelen soyların birleşiminden, 
Emirdağ’ın tüm soylarının biz çocuklarında bir-
leştiğini söylemekteler. Benim tanıdığım araş-
tırmacı soy ve sülaleleri yazan değerli Ömer 
Faruk Köse abimin de tasdik ve onayıylada 
doğrulanmıştır.

Annem genç kızken Bediüzzaman Hz.leri-
nin çamaşırını yıkamış, yün  çoraplarını çitimiş 
( yani açılan yeri tekrar örmek demektir, bilme-
yenler çitimek ne demek derlerse ) ve hatta 
derdi ki;” Mis gibi kokardı çorapları” Derdi.

Annem Keklikkızı Ayşaddu aba, halk di-
liyle yazdım:)) babamla, 1953 de evlenmişler. 
Evliliklerinden altı çocukları oldu. İlk çocukları 
olan Hasan abimiz henüz kırkının içinde vefat 
etmiş. Ardından Seydi, Kürşat, Semra, Celalet-
tin, Ferda isimli çocukları oldu.

Annemle babamın evlilikleri 60 sene sür-
dü. Babam 2013 de, Annemde 2016 da vefat 
etti. Yan yana kabirleri Hz. Mevlâna’ya komşu-
lar, üçler kabristanında Konya’dalar.

Sabah ezanıyla kalkardı annem. Mahalle-
de ilk sobası yanan ev bizim olurdu. Bu erken 
kalkış hali, yaz ve kış hep aynıydı.

Kışın soğuk günlerde erken kalktığında, 
kahvaltıyı hazırlar, kahvaltı yapılmadan evden 
kimseyi çıkartmazdı. Kahvaltı bitiminden son-
ra, öğle yemeğini yapar günlük işlerine girişir, 
her öğlen babam işten ve bizler okul dağılımın-
da eve yemeğe gelirdik, soframız hazır yeme-
ğinizi yer, tekrar işe okula dağılırdık. Annem 
çok kapı, komşu bilmezdi. İşlerinin, mesuli-
yetlerinin, farkında çalışkan bir hanımdı. Kalan 
vakitlerinde de elişi yapar, bize dantel çeyiz örer 
veya elbise örerdi ablama ve bana örmüştü. 
Eli yakışırdı. Kendine dikişler diker, babama, 
bizlere de dikerdi.

Babasının manifaturacı olmasından dola-
yı çok elbise, pazen pantolonlar diker giyerdi. 
Hatta şalvarda giyerdi bazen, bende genç kız 
olduğumda şalvarından giymiştim, çok sever-
dim şalvar giymeyi.

Yaz ayı demek iş ayı demekti. Hele an-
nem için…İnanılmaz iş görürdü. Sıralama 
yapsam, sizlerde okuyun, ne denirse artık;

1- Yatak yorganın yündür, her yaz onlar 
yıkanacak, yunacak, kurutulup, kabartılıp didi-
lecek ,tekrar yatak yorgan yapılacak.

2-Kullanacağına göre buğday kaynatılıp 
bulgur, düğür, köftelik yapılmaktaydı.

3-Bitişine göre buğdaylardan un almak 
için, değirmene buğday gönderilirdi, un çekilir, 
adı da yerli un olurdu.

4-Nişasta çıkartır, buğdayı ekşitip ezerek 
elde ederdi.

5-Salça elde, evde yapılır, hazır alınmazdı.
6- Hem türkmen tarhanası, çok sever-

dim, arada yapılırken de yerdim, lezzetlice olur, 
hem de un tarhanası yapılırdı.

7- Hamur, erişte kesilecek, konu komşu 
bıçağını alan buyururdu.

8-Yufka ekmek yapılacak kışlık yine, ya 
kadın tutarsın yada marifetli komşu çağırılır 
yardıma.

9-Bahçeye kazanlar kurulur, çamaşır 
yıkanacak, çarşaflar elden geçip  tokaçlana-

rak yıkanacak. 1970 yılında 
babam sana yarı otomatik 
çamaşır makinası alayım diyor 
annem de “bu kollar ne işe 
yarıyor” diyerek çamaşır ma-
kinasını aldırmamış.. 1964 de 
gelmiş su evimize, köprünün 
oradan, helkelerle su taşıdı 
yıllarca evine.

10-Bahçede meyve 
ağaçları var vişne, kayısı, elma, 
badem, armut, üzüm okul dö-
nüşü annem vişne toplamamı 
isterdi, ağaçlara çıkar tüm 
vişne ağaçlarını nerdeyse ben 
toplardım. Sonra, onları dama 

çıkar, yaygı serer, üzerine sererdim gün kurusu 
yapmak için. Hakeza, diğer ağaçlardaki meyve-
ler içinde bu söz konusuydu.

11-Kilim, yaygı, halılar yıkanır fırcalarla.
12- Arpa tarladan sürülür gelir, bahçeye 

dökülür, içeriye almak için kuruduktan sonra 
abilerim ve biz seferber olurduk.

13-Annem güzel yemek yapardı lezzetli 
tereyağı, zeytinyağıyla karışık, güzel olurdu 
babam iyisini alırdı eve . Ondan düğün ye-
meklerimizi annem genelde kendisi pişirirdi. 
Yardımcısıda olurdu elbette.

14-Bahçede muhacir yer fırını yapmışlar-
dı, annem on beş günde bir o fırını yakar, bizle-
re patatesli somun ekmeği, lokur pişirirdi. Ayrı-
ca katmer eder, mercimekli bükmede yapardı, 
ağzı açıkla. Kurabiyeside çok güzeldi annemin.

15-Bahçede ekili domates, salatalık, 
soğan, marul ,biber, yer elması, taze fasulye, 
patlıcan, nane, maydanoz, pırasa, hele kuzu-
kulağı, çilek olmayan yoktu, hepsi annemle 
babamın omuzundan geçerdi, dikerler babam-
da sulamasını çok yapardı. Bizlerde toplayıp, 
salata yapmasını, çokta lezzetli olurdu. Bana 
bakmaya geldiklerinde eşimlere bahçeden 
topladıklarımla salata yapmıştım, eşim özel-
likle sormuştu, ‘salatayı kim yaptı’ diye. ‘Ben 
yaptım’ demiştim , çok beğenmişlerdi lezzetini, 
doğal gübreyle olunca hepsi katlandı lezzeti.

16-Birde tutumlu kadındı annem eskiyen 
giysileri dilerek, yumak yapar, onları kilimciye 
gönderir makine kilimi dokuturdu, yolluk falan 
yaptırırdı. Kendiside eski kilim tezgahlarında 
elleri kınalı halde çok kilim dokumuş bende 
de annemin dokuduğu kilimden var halen. Ne 
güzel desenler, renkler öyle, çomçalı türkmen 
kilimleri. Rengiyle, motifleriyle anlatmak iste-
diklerini çağırır geçmişten,  adeta sizi büyüler.

17- İneği, danası, koyunu, tavuğu, hindisi, 
tavşanı, kedisi, birde köpeği olmalı demi. Evet 
hepsi vardı, çok taze süt içtik, taze yoğurtlar ye-
dik, taptaze ağızlar içtik yıllarca, annemin miss 
gibi ellerinden.

18-Babaannemle, dedemle ve halamın 
çocuklarıyla ilgilenmişler yıllarca.

19- Anneanneme, dedeme baktılar yıl-
larca evimizde kaldılar, anneannem ve dedem 
her zaman dedikleri şuydu; “Yusufun ekmeği 
yenir” derlerdi.

20- Bahçemizde oda halinde sıralı ev-
lerimiz vardı. Oralara durumu iyi olmayan 
okumaya gelmiş, İmam Hatip Lisesi ne giden 
çocukları oturturdu babam, annemde onlara 
günlük yemekler, tepsi işleri verirdi.

21- Bir de Emirdağ’ının Süllü sü vardı. 
Bize çok uğrar ve annemden yemek alır yerdi.

22- Hapishanede olan abimin arkadaşla-
rı, siyasi nedenden dolayı yatan kişilerede ,sık 
sık yemek yapıp göndermişti annemle, ablam 
yaparlardı.

23- Mahallelerde fakirler belirlenir annem 
onlara yemek yapar, sefer taslarına koyar, Sey-
di abimle gönderirdi.

24- Kurban zamanı inek elinden geçer, 
babam kendisi keser, birlikte eti işlerlerdi.

25- Ramazan bayramı ve Kurban bayra-
mında, evde kendisi baklava açardı ablamla. 
Ben küçüktüm, ancak sermeye falan yardım 
ederdim, açılan hamurları.

26- Kışlık kurutmalıklar biber, patlıcan 
kuruları yapılır kurutulurdu.

27- Meyvalardan reçeller, marmelatlar, 
konserveler yapardı.

28- Kışlık kömür dökülür kapılara, adam 
bulursan kömürlüğe çektirirsin, değilse an-
nemle yüklenir, kömür çekerdik.

29- Odun alınır ve de güzelce kırılır, kö-
mürlüğe konurdu. 

30- Emirdağ daki ev yapımında tüm us-
taların yemeklerini, ikindi çaylarını boş vermez 
muhakkak yapardı. Dört kat yapılıp teslim edi-
lene kadar yaptı bunları da.

31- Balcam köyünden babamın arkadaşı 
Hakkı amcanın kızını bizden gelin çıkartmış, 
ona çeyiz düzmüş, çocuktum hatırlarım gelin 
hanıma eski jeeplerden bir araba geldi almaya 
ve gelin hanımın başında aynalı tozaklarla, kır-
mızı örtüyle gelin çıkmıştı bizden.

32- Akrabamız Salih amcaların kızını is-
temeye gelenlere evini açmış, kadınları bizde 
toplamıştı, kalabalık gelenleri ağırlamıştık.

Birde beş çocuk üzerine, bu yapılanlar. 
Aklıma gelenler bunlar unuttuklarım olabilir.

Her Anadolu kadını gibi, annen nasıl birisi
diyenlere;
” Aşında, işinde ve çalışkandı, bir soluk 

durmazdı, bizi iyi yetiştirdi. 
Çok dürüsttü, merhametliydi. Allahtan 

korkardı. Helali haramı bildirdi, namusu öğ-
retti, büyüğe saygıyı, küçüğe merhameti öğ-
retti. Çalmayın derdi, izinsiz bir yere gitmeyin, 
girmeyin derdi. Biz eserlerinden belli kişiliği, 
kimsenin tavuğuna kış demedik, malına, mül-
küne namusuna yan bakmadık. Atalar der ya; 
“Ayinesi işidir kişinin, lafa bakılmaz.” Fazla söze 
ne hacet!” Derdim.

Bana derdi ki;” Eşimden izinsiz cebinden 
hiç para almadım, hayatta yalanı sevmem” 
Derdi. Eşini güler yüzle karşılar,

elbisesi özel olurdu. Günlüğü günlük 
giyer, gezmeliği ayrı olurdu. Masası zengin 
olurdu, cömertti eli, kolu.

Beni de filizim, çiçeğim, ördek kızım 
diyerek severdi. Ebem Keklik, annem Keklik 
kızı, ben Ördek kızı, benim kızımda Zümrüdü 
Anka kuşu, kız torunumda Tavus kuşu, devam 
etmeli değil mi, nesilden nesile, benzetmeleri-
miz!

Çok güzel maniler söyler, bir kaçta İngiliz-
ce kelime bilir, konuş dediğimizde onları söy-
ler, güldürürdü bizleri. Torunları evinden hiç 
eksik olmazdı. Evlatları çok sevdik annemizi. 
Hepimiz razı olduk annemizden, babamızdan. 
Allah ta onlardan razı olsun, makamları, me-
kanları en üst cennetler olsun. Amin !..

ANNEM AYŞE DUDU BOZ HANIMEFENDİ!.

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ



Önder İmam Hatipliler Der-
neği Konya Şubesi, ‘Maziden 
İstikbale Kudüs’ programı dü-
zenledi. Selçuklu Kongre Mer-
kezinde yapılan programa İl 
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Mahmut Zengin, Konya Sivil 
Toplum Kuruluşu (STK) Plat-
formu Başkanı Adem Ceylan, 
Önder İmam Hatipliler Derneği 
Konya Şube Başkanı Arif Bağcı, 
sivil toplum kuruluşu temsilci-
leri ve birçok öğrenci katıldı. 

‘NEFRETİMİZİ BÜYÜTÜYORUZ’
Konya STK Platform Başka-

nı Adem Ceylan, karanlıkların 
içinde imanın izzetli sokağında 
yürüyen peygamberlerden nes-
lin gençlerine kadar Filistin’in 
yanında olan ve Müslümanlığa 
yakışır şekilde davrananlara 
selam gönderirken, Filistin’de 
yaşanan zulmü normalleştiren-
lere ise ‘yazıklar olsun’ dedi. 
Zulmü karşı sessiz kalmayıp bu 

zulme ortak olanlara karşı nef-
ret büyüttüklerini dile getiren 
Ceylan, “Susmuyoruz yalnızca 
günümüzü bekliyoruz. Bunu 
yaparken de nefretimizi büyü-
tüyoruz. Bu zulmü unutup nor-
malleştirenlere yazıklar olsun.” 
diye konuştu. 

GAZZE YANIYOR, ÜMMET 
DİRİLİYOR!

İl Milli Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Mahmut Zengin ise 
katil İsrail’in yaptıklarına karşı 
birlik çağrısında bulunurken şu 
sözleri söyledi: “İnsanlığın yok 
olduğu, vicdanın bittiği batının 
sanki haklıymış gibi gösterdiği 
katil İsrail’in yaptıklarına karşı 
dua silahına sarılmalıyız. Maddi 
destek sağlarken hiçbir şey dü-
şünmeden buraya gelmenizin 
bile çok önemli olduğunu bil-
memiz gerekiyor. Şairin dediği 
gibi, ‘Kalemler ağlıyor, tüm şi-
irler kan kokuyor. Gökten yağ-

murlar yerine artık bombalar 
yağıyor, ocaklar sönüyor, evler 
yıkılıyor. Gazze yanıyor! Üm-
met-i Muhammet diriliyor”

‘HERKES SIRTINI DÖNSE 
DE BİZ DÖNMEYİZ!’

Önder İmam Hatipliler Der-
neği Konya Şube Başkanı Arif 

Bağcı, İsrail’in çocuk, kadın 
ayırt etmeden vurduğu sivil-
leri anımsatarak, dünyanın bu 
duruma sessiz kaldığını söyle-
di. Kudüs’ün Müslümanlar için 
son derece önemli bir yer oldu-
ğunu söyleyen Bağcı, “Kudüs, 
bir şehri değil; İslam ümmetine 

emanet edilmiş kutsal mekan-
dır. Bu yüzden herkes bu da-
vaya sırtını dönse de biz döne-
meyiz çünkü biz Asım nesliyiz, 
imam hatipliyiz. Tarihin bize 
yüklediği sorumlulukla, şanlı 
ecdadımızın emanetine sahip 
çıkacağız inşallah. İnandığı-

mız halk mücadelesinden taviz 
vermeden bizlere yaklaşan bir 
vapurla Filistin davasının ve 
İslam davasının yılmaz savu-
nucusu olacağız. Bu vesileyle 
programımıza katkı sağlayan 
herkese teşekkür ediyorum.” 
diye konuştu. n HACER CEYLAN
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Önder İmam Hatipliler Derneği Konya Şube Başkanı Arif Bağcı, İsrail’in çocuk, kadın ayırt etmeden vurduğu si-
villeri anımsatarak, dünyanın bu duruma sessiz kaldığını söyledi. Bağcı, 'Herkes sırtını dönse biz dönmeyiz' dedi.

Selçuk Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi 2023 – 2024 Akademik 
Yılı Beyaz Önlük Giyme Töreni 
gerçekleştirildi. Törende 245 
öğrenci beyaz önlük giyme he-
yecanı yaşadı. Selçuk Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Emrullah Eken, Sultan Alparslan 
Kültür Merkezinde düzenlenen 
törende Üniversitenin yakla-
şık 50 yıllık geçmişe sahip kök-
lü bir eğitim kurumu olduğunu 
söyledi. Selçuk Üniversitesi Tıp 
Fakültesinin ÖSYM tercih liste-
sinde bu yıl 6’ncı sırada yer al-
dığını ifade eden Prof. Dr. Eken, 
akademik ve bilimsel başarıların 
yanı sıra TEKNOFEST başta ol-
mak üzere ulusal ve uluslararası 
yarışmalarda önemli dereceler 
elde ettiklerini bildirdi. Prof. Dr. 
Eken, Selçuk Üniversitesinin 
uluslararası derecelendirme 
kuruluşlarının sıralamalarında 
kayda değer yükseliş yaşadığını 
belirterek “Aşı çalışmalarıyla da 
dünyada söz sahibi bir Fakülteye 
sahibiz. Diğer taraftan özellik-
le eğitim anlamında gösterdiği 
performansı göz kamaştırıcı olan 
Tıp Fakültemiz, TEKNOFEST’te 
3 ödülün sahibi oldu. Öte yan-
dan Hastanemiz sağlık alanında 
gerek ilimiz gerek bölgemize 
hizmet veriyor, önemli katkılar 
sağlıyor. Gecesini gündüzüne 
katıyor. Günlük ortalama 4 bin 
hastaya hizmet veriyor ve yakın-
larıyla birlikte 30 bine yakın bir 
sirkülasyon var.  Bu sayılar, Tıp 
Fakültesi Hastanemizin bölgeye 
katkısının en iyi göstergelerin-
den birisidir.” diye konuştu.

HASSASİYET GÖSTERSİNLER
Prof. Dr. Eken, Üniversite 

olarak toplumu ilgilendiren ko-
nularda hassasiyet gösterdikle-
rini, sağlıkçıların pandemi ve 6 
Şubat depreminde özveriyle ça-
lıştığını sözlerine ekledi. Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yavuz Selvi, öğrencile-
rin sağduyulu, eleştirel bakma-
sını, saygın ve yetkin mezun ol-

malarını amaçladıklarını anlattı. 
Öğrencilerin sadece Türkiye için 
değil, tüm dünya için çalışmasını 
hedeflediklerini dile getiren Prof. 
Dr. Selvi, şunları kaydetti: “Öğ-
rencilerimiz; nerede bir mazlum, 
nerede yardıma ihtiyacı olan bir 
insan varsa onları düşünsünler, 
tespit etsinler, kamuoyu oluştur-

sunlar ve yardıma gitsinler diye 
düşünüyoruz. O yüzden ulusla-
rarası hekim yetiştirme çabasın-
dayız” dedi.  Konuşmaların ar-
dından Tıp Fakültesini dereceyle 
kazanan öğrencilere hediyeleri 
takdim edildi. Sonrasında 245 
öğrenciye beyaz önlükleri giydi-
rildi. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuk Üniversitesi’nde beyaz önlük heyecanı

Konya’da Selçuklu İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü tarafından, Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü koordi-
nasyonunda TR 52 Konya-Karaman 
Bölgesi’nde faaliyetlerini sürdüren 
Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA) 
Teknik Destek Programı çerçevesinde 
sunulan “Geleceğe Adım: Robotik ve 
Yapay Zekâ Eğitmen Eğitimi Projesi” 
destek almaya hak kazandı. Proje söz-
leşmesi MEVKA Genel Sekreteri Dr. 
İhsan Bostancı ve Selçuklu İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Turan Kayacılar tara-
fından imzalandı. Proje çerçevesinde, 
Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
bünyesinde hizmet veren eğitmenlere 
yönelik olarak 10 gün boyunca 70 sa-
atlik temel robotik kodlama ve yapay 
zeka eğitimleri verilecek. Ajans olarak 
imzaladıkları sözleşmelerin ardından 
projeler ile ilgili açıklamalarda bulu-
nan MEVKA Genel Sekreteri Dr. İhsan 
Bostancı, “Ajans olarak TR-52 Kon-
ya-Karaman Bölgesi’nde imalat sanayi 
odaklı olarak yürüttüğümüz mali des-
tek programlarının yanı sıra yine böl-
gemizde yer alan paydaşlarımızın ka-
pasitelerinin artırılması ve bölgemizin 
beşeri sermayesine katkı sunulmasına 
yönelik eğitim ve araştırma konularını 
içeren teknik destek projelerine de des-
teklerimiz sürmektedir. Ajansımız des-
teği ile verilecek robotik ve yapay zekâ 
eğitimleri ile de bölgemizdeki eğitim-
cilerin geleceğin teknoloji alanlarında 
uzman ve yetkin eğitmenler olmaları 

hedeflenmektedir” dedi
EĞİTİM KALİTESİ ARTIYOR

Bostancı sözlerinin devamında ise 
şu ifadelere yer verdi, “Eğitimcilerin ro-
botik ve yapay zekâ alanlarında güncel 
bilgi ve becerilerle donanmalarını sağ-
layarak, öğrencilerin teknoloji çağında 
başarılı bireyler olarak yetişmelerine 
katkıda bulunulması da yine projemi-
zin hedefleri arasında yer almaktadır. 
Proje kapsamında eğitmenlere 10 gün 
boyunca 70 saatlik temel robotik pren-
sipleri, sensör ve motor kontrolü, yapay 
zekâ temel prensiplerini içeren eğitim-
ler verilecektir. Ayrıca, öğretim mater-
yalleri ve uygulama araçları eğitmen-
lere sunulacak ve onların öğrencilere 
etkileşimli ve öğrenmeye teşvik edici 
dersler planlamalarına yardımcı ola-
caktır. Eğitmenlerin robotik ve yapay 
zekâ alanlarında uzmanlaşarak gele-
ceğin teknoloji dünyasındaki değişim-
lere liderlik etmelerine bu edindikleri 
tecrübeleri öğrencilere aktarmalarına 
büyük katkılar sunacak olan proje, böl-
gedeki eğitim kalitesini artırırken aynı 
zamanda öğrencilerin mühendislik ta-
banlı alanlarda ilgi ve yeteneklerini ge-
liştirmelerine de katkıda bulunacaktır. 
Bölgemizde yer alan gerek özel sektör 
firmalarımızın ve gerekse de kamu ku-
rumlarımızın ihtiyaç duydukları alan-
lara yönelik desteğimizin süreceğini 
ifade ederek hayata geçirilecek olan 
projenin hayırlara vesile olmasını dili-
yorum” şeklinde konuştu.  n İHA

Bostancı; Teknik projelere 
destek veriyoruz

'Mazlumlara sırt dönemeyiz'

Adem Ceylan Mahmut Zengin Arif Bağcı
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Konya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından düzenlenen Konya Kitap Günle-
ri, 10 gün boyunca Konya'dan ve Konya 
dışından yüz binlerce ziyaretçiyi ağır-
ladı.  Eğitimci yazar - şair Salih Sedat 
Ersöz katıldığı Konya Kitap Günleri ile 
ilgili değerlendirmede bulundu. İsrail’in 
Filistin’e yaptığı zülmü kınayan Ersöz, 
“Öncelikle İsrail’in sivillerin üzerine 
yağdırdığı bombalar nedeniyle hayatını 
kaybeden yarısı çocuk 5 binin üzerinde-
ki masum, mazlum Filistinli Müslüman 
kardeşlerimize Allah’tan rahmet dili-
yorum. Filistin halkının yıllardır çektiği 
zulmün tarihte görülmemiş bir boyuta 
ulaşmış olması insanım diyen herkesin 
yüreğini dağlamaktadır. Güya medeni 
dünyanın gözü önünde devam eden 
ve ABD başta olmak üzere bütün batı 
ülkelerinin de destek verdiği bu saldı-
rıların bir an önce sona ermesi ve katil 
İsrail’in yaptığı bu vahşetinin hesabını 
vermesi en büyük dileğimizdir. Orada 
devam eden bir savaş değildir. Bir soy-
kırımdır. İsrail bir devlet gibi değil, bir 
terörist örgüt gibi davranmakta ve ken-
di sonunu hazırlamaktadır.” İfadelerini 
kullandı.

‘KONYA KİTAP GÜNLERİ ÖNEMLİ 
BİR ORGANİZASYON’

Konya Kitap Günleri’nin önemli bir 
organizasyon olduğuna dikkat çeken 
Ersöz, konuşmasına şöyle devam etti, “ 
Biz Oku diye başlayan bir medeniyetin 
temsilcileriyiz. Bizim medeniyetimiz ki-
tap medeniyetidir. Bizim Türk – İslam 
medeniyetimizde, birçok güzellikler 
mevcuttur ve bu güzellikler kitaplara 
nakış nakış işlenmiştir. Kitaplara nak-
şedilen bu güzellikleri; yeni neslimize, 
öğrencilerimize ve halkımıza mutlaka 
ulaştırmak gerekmektedir. Düzenlenen 
kitap günleri gibi organizasyonlar bu 
ulaştırmanın, buluşturmanın, biz ya-
zarları okurlarımızla bir araya getirme-
nin en güzel yolu, en güzel örneğidir. 
Okumak da yazmak kadar değerli bir 
eylemdir. Şayet yazılan kitaplar okuyu-
cu ile buluşmaz da tozlu raflarda kalırsa 
hiçbir anlam ifade etmez. Yazılanların, 
okuyucunun kalbine ve beynine akta-
rılması gerekir. Bu aktarma görevini 
yapan kitap fuarlarının düzenlenmesi 
ve bunun her yıl tekrar ettirilmesi çok 
önemli bir faaliyettir. Bu sebeple Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Uğur İbrahim Altay Bey’e, Kültür Daire 
Başkanlığına ve emeği geçen herkese 
şükranlarımı sunuyorum.”

‘HER ŞEYİN TEMELİ 
OKUMAKLA BAŞLAR’

Her şeyin temelinin okumakla baş-
ladığını ifade eden Salih Sedat Ersöz, 
geçmiş dönemlerde neler yaşandığını, 
zorlukları ve güzellikleri ancak oku-
makla öğrenebildiğini ve anlayabildiği-
ni belirterek, “Bizim inancımızın kitabı 
olan Kur’an-ı Kerim’in ilk emri Oku diye 
başlar. Çalış, koş diye başlamıyor. Oku 
diye başlıyor. Bu ilk emirden okumanın 
çok önemli bir faaliyet olduğunu anla-
yabiliriz. Demek ki öncelikle okuyarak 

bilgiyle, ilimle dolmalıyız ki bundan 
sonra başlayacak olan çalışmalarımız 
esnasında bu bilgilerimizi başkalarına 
aktarabilelim. Boş olan beynimizi an-
cak okumakla doldurabiliriz. Her şeyin 
temeli okumakla başlar. Tarihimizi, 
ecdadımızı, geçmiş dönemlerde neler 
yaşandığını, zorlukları ve güzellikleri 
ancak okumakla öğrenebilir, anlaya-
biliriz.  Mesela yakın tarihimiz olan 
1876 yılında hattat, Mevlevi, pehlivan 
ve bestekâr olan aynı zamanda zayıf-
lamaya yüz tutmuş Osmanlı’yı tekrar 
eski gücüne ulaştırmak için canla başla 
çalışan döneminde dünyanın en büyük 
deniz donanmasını kuran Sultan Abdü-
laziz Hanın, İngilizlerin bir planıyla önce 
darbeyle tahttan indirilmesini sonra da 
bileklerinin kesilerek şehit edilmesini 
ancak okuyarak öğrenebilirsiniz. Daha 
sonra yıkılmanın eşiğine gelen Osmanlı 
İmparatorluğunun yıkılışını yarım asır 
geciktiren, 33 yıllık saltanatında dünya 
Müslümanlarının birliğini sağlayan, her 
yere okullar, hastaneler, aşevleri kuran, 
Medine’ye kadar demiryolu döşeyen, 
siyonizme karşı Filistin topraklarını ko-
ruyan ve savunan ve yaptığı faaliyetler 
ile dış güçleri rahatsız ettiği için İngi-
lizlerin ve içerideki uzantılarının planı 
ile 31 Mart Vakası ile tahttan indirilen 
Sultan Abdülhamit Han’ı ancak okuya-
rak öğrenebilirsiniz. Bu millete yıllarca 
vatan haini olarak tanıtılan, “vatanım-
da işgal gemilerini görmek kanıma 
dokunuyor, vatan kurtulsun da isterse 
Cumhuriyet gelsin, vatan kurtulsun da 
isterse benim saltanatım son bulsun” 
diyerek Mustafa Kemal Paşa’yı büyük 
maddi imkânlarla ve dönemin en mo-
dern gemisiyle Anadolu’ya gönderen 
ve vatanın kurtuluşu için ilk adımı atan 
Sultan Vahdettin’i ancak okuyarak öğ-
renebilirsiniz. Ülkemizde her 10 yılda 
bir yapılan ve yapılmak istenen dar-
beleri, 1971 muhtırasını, bir sağdan 
bir soldan denilerek idam edilen Türk 
gençlerinin hayatlarının söndürüldüğü 
1980 darbesi yıllarını, 28 Şubat döne-
minde çekilen acıları ve son olarak va-
tan haini Fetö’nün darbe girişimi olan 
15 Temmuz’da neler yaşandığını ancak 
okuyarak öğrenebilir, anlayabilirsiniz. 
Bunun için tarihte neler olup bittiğini 
anlamak için, zamanımızda dünyada 
neler olduğunu anlamak ve tahili et-
mek için ayrıca bilgi dağarcığımızı ge-
liştirmek, değerli bir kültür hazinesine 
kavuşmak için mutlaka okumak gereki-
yor. Bu kitap fuarları, kitap günleri aya-
ğımıza gelen çok iyi bit fırsattır. Bunu iyi 
değerlendirmek gerekir. Kitap okuma 
alışkanlığı kazandıran bu günleri boş 
geçirmeden, kitapları ve yazarlarını ta-
kip ederek geçirmek gençlerimize çok 
şey kazandıracaktır. Gençlerimizin bu-
ralardan kazandıkları alışkanlık ile hiç 
değilse her gün en az yarım saat kitap 
okumaları gerekir.”

ERSÖZ OSMANLI DEVLETİNİN ŞAİR 
SULTANLARINI ANLATTI 

Konya Kitap Günlerinde benim bu 

yıl imza günlerimin yanı sıra bir de söy-
leşim gerçekleştirdiğini de ifade eden 
Ersöz, “ Söyleşimin bu yıl ki konusu 
‘Osmanlı Devletinde Şair Sultanlar’ idi.  
Osmanlı Devleti’nde padişahlar sadece 
askeri, siyasi, ekonomik ve sosyal ge-
lişmeler ile meşgul olmamış, kültürel 
faaliyetlerde de bulunmuştur. Padişah 
olmadan önce çok iyi bir eğitimden 
geçen şehzadeler, mutlaka bir zanaat 
sahibi olurdu. Sultanlar daha ziyade 
hat, musiki ve şiir gibi sanat dallarına 
ilgi göstermişlerdi.  Birçok Osmanlı 
padişahı yüksek eğitimlerinin yanında 
kalemi güçlü şairler olarak da karşımıza 
çıkmıştır. Hatta bazı padişahlar “divan” 
sahibi olacak kadar şiir yazmış ve Divan 
edebiyatına yön vermiştir. Sultanlar; 
şairleri ve ilim adamlarını destekle-
miş, bu sayede kültür ve sanat hayatını 
canlı tutmuşlardır.  Devirlerinin önemli 
şairleri ile dostluk kuran sultanlar, şiir 
meclisleri kurarak şiirin ve sanatın ge-
lişmesine katkıda bulunmuşlardır.  Os-
manlı padişahları içerisinde 23 tanesi 
divan sahibi, 12 tanesi hattat, 8 tanesi 
müzisyen ve bestekârdır. Resimle ilgile-
nen, değişik sanatlarda bilgisi olanlar ve 
ilmî eser yazanlar vardır. Osmanlı padi-
şahlarının birçoğu şair olup Divan ede-
biyatı ananesince isimleri yerine mah-
laslar kullanmıştır. Mesela şiirlerinde 2. 
Murat: Muradi, Fatih Sultan Mehmed: 

Avni,  2. Beyazıt: Adli,  Yavuz Sultan Se-
lim: Selimi, Kanuni Sultan Süleyman: 
Muhibbi,  Yıldırım Beyazıt: Yıldırım 
mahlaslarını kullanmışlar ve şiirlerini 
bu mahlaslarla yazmışlardır.  Birkaç 
örnek vermek gerekirse Fatih Sultan 
Mehmet Han’ın şu şiiri meşhurdur: İm-
tisâl-i câhidû fi'llâh olupdur niyyetim. 
Dîn-i İslâm'ın mücerred gayretidir gay-
retim. Fazl-ı Hakk u himmet-i cünd-i ri-
câullâh ile. Ehl-i küfri ser-te-ser kahr ey-
lemekdir niyyetim. Enbiyâ vü evliyâya 
istinâdım var benim. Lütf-ı Hak'dandır 
hemân ümmîd-i feth ü nusretim. Nefs 
ü mâl ile n'ola kılsam cihânda ictihâd. 
Hamdüli'llâh var gazâya sad hezârân 
rağbetim. Ey Mehemmed mu'cizât-ı 
Ahmed-i Muhtâr ile Umaram gâlib ola 
a'dâ-yı dîne devletim. Yavuz Sultan Se-
lim’in o zamana kadar görülmemiş bir 
tarzda yazdığı şu dörtlüğü oldukça ilgi 
çekicidir. Sanma şâhım / herkesi sen /  
sâdıkâne /  yâr olur. Herkesi sen / dost 
mu sandın / belki ol / ağyâr olur. Sâdıkâ-
ne   /   belki ol   /   bu âlemde  /  dildâr 
olur. Yâr olur  /  ağyâr olur /  dildâr olur /  
serdâr olur. Dikkat edilirse hem soldan 
sağa hem de yukarıdan aşağıya aynı ke-
lime dizisi mevcuttur. Yine Yavuz Sul-
tan Selim’in şu beyti de oldukça meş-
hurdur. Padişahı âlem olmak bir kuru 
kavga imiş, Bir veliye bende olmak 
cümleden evla imiş. Kanuni Sultan 

Süleyman’ın aşağıdaki şiiri de şahane-
dir. Halk içinde mu’teber bir nesne yok 
devlet gibi Olmaya devlet cihânda bir 
nefes sıhhat gibi Ko bu ayş u işreti çün 
kim fenâdur âkibet Yâr-ı baki ister isen 
olmaya tâat gibi Olsa kumlar sağışınca 
ömrüne hadd ü aded Gelmeye bu şîşe-i 
çarh içre bir sâat gibi Saltanat didükleri 
ancak cihân gavgâsıdur. Olmaya baht u 
saâdet âlemde vahdet gibi. Ger huzûr 
itmek dilesen ey Muhibbî fâriğ ol Var-
mıdur vahdet makâmı gûşe-i uzlet gibi. 
Söyleşimde 12 tane Osmanlı Padişahı-
nın şiirlerinden çeşitli örnekler vererek 
dinleyicilerimizin hem hoş bir vakit ge-
çirmelerini hem de bizim ecdadımızın 
sadece savaş meydanlarında değil kül-
tür, edebiyat, sanat ve şiir dallarında da 
harika eserler ortaya koyduklarını gös-
termek açısından önemli ve faydalı bir 
icraat yaptığımı söylemek doğru olur.”

YAYINLANMIŞ 9 KİTABIM MEVCUT
Kendisi tarafından kaleme alınan 

ve yayınlanan 9 kitabı olduğunu ifade 
eden Ersöz, “ Bunun dışında yukarıda 
da bahsettiğim gibi kitap günlerinde 
okuyucularımızla bir araya gelerek 
onlarla hem sohbet etmek hem de ki-
taplarımızı imzalamak suretiyle kitapla 
dostluk kurmalarına yardımcı olmak, 
aracılık etmek gibi faaliyetlerimiz oldu. 
Benim şu ana kadar yayınlanmış 9 ki-
tabım mevcuttur. Bunlar: 1-Bir Vatan 

Toprağı Suriye  2-Aydan Arı Günden 
Duru  3- Arzın Kalbine Yolculuk  4- 
Babam Veyis Ersöz ve Yaşadıklarımız  
5-1876’dan bugüne Siyasi Faaliyetler, 
Darbeler, Muhtıralar 6- Çağlayan Duy-
gular (Şiirler) 7- Akviranlı Topal Veyis 
(Roman) 8- FETÖ’nün içyüzü isimli 
9- Meltem Rüzgârı (Şiirler) Kitapların 
okuyucu ile buluşmasını sağlamak, 
okuyucunun bilhassa gençlerimizin 
faydalanmasını temin etmek yazarların 
önemli görevleri arasındadır. Ben de 
bunları sağlayabilmek açısından Kon-
ya Kitap Günleri’nde okuyucularımızla, 
öğrencilerimizle, gençlerimizle ve ki-
tapsever dostlarımızla çeşitli günlerde 
bir araya geldik.  Kitaplarımın isimle-
rinden de anlaşılacağı üzere araştırma, 
roman, şiir, makalelerim, gezi notları, 
yaşadıklarımız, hatıralarımız olmak 
üzere her dalda kaleme aldığım kitap-
larım mevcuttur. Meltem Rüzgârı ki-
tabım henüz yeni çıktı. Akviranlı Topal 
Veyis isimli romanım ile FETÖ’nün İç-
yüzü isimli araştırma kitaplarım geçen 
yıl yayınlanmıştı. Diğer kitaplarım da 
daha önceki yıllarda yayınlanan oldukça 
ilgi gören ve mevcutları oldukça azalan 
eserlerimdir. Zaman zaman ilçelerimiz-
de ve diğer illerimizde düzenlenen kitap 
günlerinden davet geldikçe katılmaya 
çalışıyorum.  Burada bir faaliyetten 
daha söz etmek istiyorum. TYB Konya 
Şubesi ile Konya İl Milli Eğitim Müdür-
lüğünün ortaklaşa düzenlediği ‘Yazarlar 
Okullarımızda’ programı var. Bu güzel, 
verimli, oldukça faydalı program birkaç 
yıldır devam ediyor. Bu kapsamda ben 
de geçtiğimiz günlerde Cihanbeyli’ye 
giderek Güven Belgin Fen Lisesi öğ-
rencilerimize ‘Yunus Emre’ konulu bir 
konferans verdim. Öğrencilerimizin ol-
dukça ilgi gösterdiği programda bizim 
en büyük değerlerimizden olan Yunus 
Emre’yi anlatmak, öğrencilerimize Yu-
nus Emre’nin hayatını, faaliyetlerini, 
özelliklerini tanıtmak ve şiirlerini oku-
mak hem benim için hem gençlerimiz 
için oldukça iyiydi, çok güzeldi. O gün 
gençlerimiz ve değerli hocalarımız ile 
harika bir gün geçirdik. Bu sebeple bu 
programı düzenleyenlere ve emeği ge-
çenlere de teşekkürlerimi iletiyorum.”

‘KONYA KİTAP GÜNLERİ ADETA 
BİR MARKA OLDU’

Konya Kitap Günleri adeta bir mar-
ka olduğunu da ifade eden Ersöz, “ Son 
olarak Konya Kitap Günleri adeta bir 
marka oldu. Çok büyük ilgi görmekte-
dir. Halkımız ve öğrencilerimizin gös-
terdiği bu ilgi biz yazarları da oldukça 
memnun etmektedir. Böylesine ilgi 
gören, Konya’da on gün boyunca gün-
demin başına oturan Konya Kitap Gün-
lerini düzenleyen değerli Başkanımıza 
ve emeği geçen herkese bir kere daha 
teşekkürlerimi sunuyorum. Gelecek 
yıllarda tekrar tekrar buluşmak dileğiy-
le bana bu fırsatı verdiğiniz için de size 
ve Yeni Gün gazetemize şükranlarımı 
sunuyorum.”
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Eğitimci yazar- şair Salih Sedat Ersöz katıldığı Konya Kitap Günleri ile ilgili değerlendirmede bulundu. Ersöz, “Son olarak Konya Kitap Günleri 
adeta bir marka oldu. Çok büyük ilgi görmektedir. Halkımız ve öğrencilerimizin gösterdiği bu ilgi biz yazarları da oldukça memnun etmektedir” 

‘Konya Kitap Günleri adeta bir marka’

Toprağında Mescid-i Aksa’yı barındı-
ran kutsal Filistin. Allah’ın mübarek olarak 
vasıflandırdığı güzel Filistin. Miraç’ın ilk du-
rağı şanlı Filistin. Yeter çektiğin çile Filistin, 
ah mahzun Filistin.

Hz. Ömer’in İslâm diyarı yaptığı Filis-
tin. Selâhaddin Eyyübi’nin tekraren fethi 
Filistin. Abdülhamit Han’ın üzerine titrediği 
Filistin. Ecdadımızdan bize emanet Filistin. 
Yeter çektiğin çile Filistin, ah şanlı Filistin…

Osmanlı’dan sonra dinmeyen acın 
başladı. Siyonistler, topraklarına geldi da-
yandı. Terörist İsrail,  katliamlara doymadı. 
Yeter çektiğin çile Filistin, ah gazi Filistin.

Katliamlar, toplu kıyımlar, işgaller. Yıl-
dırmadı seni bitmek bilmez zulümler. Din, 
vatan uğruna toprağa düşen Şehitler. Yeter 
çektiğin çile Filistin, ah gözü yaşlı Filistin.

Sen’de denendi en modern silahlar. 
Peşpeşe bağrına düştü bombalar. Allah’a 
dayanarak attığın taşlar. Ebabiller misali 
ekin yaprağı gibi, biçer bir gün zalimi biçer 
Filistin. Yeter çektiğin zulüm, yeter Filistin.

Mücahitler yatağı şanlı Filistin. Şehitler 
diyarı kutsal Filistin. Yanında olamamak ne 
büyük acı. Vicdanımız kanıyor, ah gönlü 
yaslı Filistin.

Ne bitmez çilen varmış Filistin.75 yıl-
dır durmaz akar gözyaşın. Acı ve ıstırapla 
sarılmış her yanın. Yeter çektiğin zulüm 
Filistin, ah garip Filistin…

Zavallı olan sen değilsin, bizleriz. İs-
lâm diyarı yanıyor, acınacak haldeyiz. Kar-
deşliği unuttuk, kayıtsız bir haldeyiz. Yeter 
çektiğin zulüm Filistin, ah çileli Filistin. Ye-
ter çektiğin zulüm sen İslâm ümmetisin.

İsrail’in bölgeye yerleşmesi ile birlikte 
zulüm üstüne zulüm yaşadığı halde, 75 yıl-
dır yılmadan bıkmadan direnişini sürdüren 
ve işgallerin, katliamların, toplu kıyımların 
kendilerini mücadeleden ve cihattan vaz-
geçiremediği, en modern silahlara, füze-
lere ve bombalara taşlarla karşılık vererek 

din ve vatan uğruna seve seve ölüme 
koşan mücahid insanların yaşadığı şanlı 
Filistin.

Ve bugün yine büyük bir vahşete, bü-
yük bir zulme maruz kalmış olan, insanlığı-
nı yitirmiş, vicdanını kaybetmiş Siyonist İs-
rail’in, savunmasız insanlara ve kundaktaki 
bebeklere varıncaya kadar toplu katliamına 
uğramış olan ve bütün dünya ülkelerinin 
gözleri önünde yok edilmek istenen garip 
Müslüman Filistin.

Filistin – İsrail meselesinin başlangıç 
tarihini 7 Ekim olarak kabul edenler büyük 
yanılgı içindedirler. Bu mesele Birinci Dün-
ya Savaşı’ndan sonra İngiltere mandası 
altında kalan Filistin'e Siyonist proje kap-
samında yüzbinlerce Yahudi göç etti. Bu 
da Müslüman Arap topluluklarda isyana 
yol açtı.

1922'de İngiltere'nin düzenlediği 
nüfus sayımı, Yahudilerin sayısının, Filis-
tin'deki 750 binlik nüfusun yüzde 11'ine 
ulaştığını gösteriyordu. Bundan sonraki 
15 yılda 300 bin Yahudi daha gelecekti.  

14 Mayıs 1948’de bu topraklarda 
İsrail Devleti kuruldu. İşte ne olduysa on-
dan sonra olmaya başladı. İsrail baskıyla, 
zulümle her yıl işgal ettiği toprakları geniş-
letiyordu. Şu anda Filistin topraklarının % 
85’i İsrail işgali altında… Şu anda da 26 
gündür yürüttüğü katliamlarla Gazze’yi 
de boşaltmaya çalışıyor. İstediği sonuca 
ulaşırsa Gazze topraklarını da işgal etmiş 
olacak. 

Bu arada yahudilerin, Filistinlilerden 
toprak satın alarak o bölgeye yerleştikleri-
ni söyleyenler büyük bir yanılgı içindedir-
ler. Yahudilere toprak satan Filistinlilerin 
sayısı yüzde 1 bile değildir. Bunun dışında 
siyonist yahudiler o bölgeye zorla, baskıy-
la, işgalle, zulümle yerleşmişlerdir. Filistin-
liler büyük oranda toprak satmışlarsa bu-
gün niye mücadele veriyorlar niye büyük 

bir direniş gösteriyorlar. 
Kendi toprakları dışında-
ki Filistinliler de mülteci 
kamplarında zorluklar için-
de hayatlarını sürdürüyor-
lar. Toprak satmış olsalardı 
bugün sıkıntı içinde değil 
refah içinde olmaları gerek-
mez miydi?  Hayatları pa-
hasına verdikleri mücadele 
topraklarını sattıklarının 
değil onu korumak uğruna 
ölüme gittiklerinin en bü-
yük göstergesidir.

Ne yazık ki bugün dünyanın süper 
güçleri tarafından işgalci İsrail meşru 
devlet, işgalciye karşı kendi topraklarını 
korumaya çalışan Gazze’nin yiğit evlatları 
terörist olarak adlandırılıyor.

İslam ülkelerinin başındaki ABD yan-
lısı idarecilerin kayıtsızlıklarına rağmen, o 
ülkelerin Müslüman halklarının tamamı 
dualarıyla, yaptıkları miting ve gösteriler-
le senin yanında ey Filistin… İnanıyoruz 
ki, Müslümanların gözyaşıyla yoğrulmuş 
duaları önce ötelerin ötesine Ekber olan 
Yüce Allah’ın katına ulaşacak, daha sonra 
da rahmet deryası olarak sana dönecektir. 

İnanıyoruz ki bilhassa Türkiye Müslü-
manlarının böylesi zor durumlarda yaptık-
ları yardımlar, destekler, gayretler, dualar 
ve akıttıkları gözyaşları; mazlum, mağdur, 
aç, susuz, kan ve gözyaşına boğulmuş, 
yaşadıkları evleri, camileri, okulları, has-
taneleri bile yerle bir edilmiş olan  Filis-
tin’li kardeşlerimiz içinde olumlu sonuç 
verecektir. Yeter ki bizler kardeşlik gö-
revlerimizi yerine getirelim. Biz gücümüz 
yettiğince gayret eder, çalışır çabalarsak 
eksiklerimizi Yüce Allah tamamlayacaktır.  

İnanıyoruz ki Efendi-
mizin buyurduğu Hadis-i 
Şerif bir gün mutlaka ger-
çekleşecek, kalleş ve zalim 
Yahudi yaptıklarının he-
sabını ödeyecektir. Ama o 
gün gelmeden bizler kimin 
tarafında olduğumuzu dua-
larımızla ve fiili icraatımızla 
gösterelim. Gayretlerimiz, 
Filistin’in bizim yardımımı-
za ihtiyacı olduğu için değil, 
bizim onların yanında, on-
ların tarafında olduğumuzu 

göstermeye ihtiyacımız olduğu için olsun. 
Filistin’e, Gazze’ye ve mücahidler ordusu 
Hamas’a selam olsun. Yazımı Bu konuda 
yazmış olduğum iki şiirimle tamamlıyo-
rum.

YOK OL İSRAİL
Terör örgütüsün, devlet değilsin,
Zalimsin, vahşisin, yok ol İsrail.
Katilsin, soysuzsun, alçak, rezilsin,
Zalimsin, vahşisin, yok ol İsrail.

Elinde binlerce masum kanı var,
İnsanlıktan uzak, vicdansız, barbar,
İşgalci, insafsız, hunhar ve gaddar,
Zalimsin, vahşisin yok ol İsrail.

Arz-ı Mev’ud için çok canlar aldın,
Bir hayal uğruna alevler saldın,
Baskıyla el koydun, mülkleri çaldın,
Zalimsin, vahşisin yok ol İsrail.

Kadın, çocuk, yaşlı demeden fert, 
fert,

Vurdun, kırdın, yaktın, kalleşsin, na-
mert,

Sarsın her yanını onulmaz bir dert,

Zalimsin, vahşisin yok ol İsrail.
Boğulursun bir gün döktüğün kan-

da,
Zulmünün izi var binlerce canda,
Kadınlar, çocuklar feryat figanda,
Zalimsin, vahşisin yok ol İsrail.

Katliam, soykırım senin yöntemin,
Dünyayı ateşe vermek sistemin,
Geliyor senin de yakın matemin,
Zalimsin, vahşisin yok ol İsrail.

En büyük destekçin Amerika’yla,
Kurduğun şeytani çok entrikayla,
Bölmek, yıkmak için hep tefrikayla,
Zalimsin, vahşisin yok ol İsrail.

Verecek belanı kesinkes Allah,
Umutla, güvenle doğar bir sabah,
Bulurlar mazlumlar mutlaka felah,
Zalimsin, vahşisin yok ol İsrail.

BİN SELAM OLSUN 
Mescid-i Aksa’mız hür olsun diye, 
Gayret edenlere bin selam olsun. 
Hak nizamın sesi gür olsun diye, 
Cehde gidenlere bin selam olsun. 

İlk kıbleyi özgür kılmak emeli,
İmanla atılmış onun temeli,
Önüne konulan her tür engeli, 
Aşan bedenlere bin selam olsun. 

Her tür köleliğe hep karşı çıkan, 
Zalimlere karşı gürleyip çakan, 
Düşmanın üstüne sel gibi akan, 
Hasma yetenlere bin selam olsun. 

Arz-ı Mev’ud için yıkıp yakanı,
Her yerde akıtan sel gibi kanı,
Dünyayı onulmaz derde sokanı,
Nâra itenlere bin selam olsun. 

Çocuklar üstüne yağmakta ölüm,
Sürüyor yıllardır en büyük zulüm,
Müslüman yurduna atılmış düğüm,
Umutlu tanlara bin selam olsun.

Şevkle cihad eden mücahitlere,
Zulme karşı koyan can yiğitlere,
Ölümü öldüren tüm şehitlere,
Nice destanlara bin selam olsun.

Gün gelir hükmeder bir ulu devlet, 
Silinir tüm arzdan bu şer melanet, 
Kurulur dünyaya nurlu adalet,
Nura batanlara bin selam olsun. 

İslâm kardeşliği ne büyük değer, 
Bu inanç uğruna ölmeye değer,  
Tadına doyulmaz bir aşkmış meğer,
Aşkı tadanlara bin selam olsun. 

Tarihimden gelir şanlı zaferler, 
Zalimlere karşı sürsün seferler,  
Şehit olmak ister bütün neferler, 
Bu genç fidanlara bin selam olsun. 

Bizim Kudüs, Gazze, bizim Filistin,
Onlar için atan yürekler metin,
Nerede o millet, şanlı selâtin?
Âdil vicdanlara bin selam olsun.

Verilmez düşmana İslâm toprağı,
Hilâlin göklerden inmez bayrağı,
Kefensiz yatanın cennet durağı, 
Kanla yatanlara bin selam olsun. 

Yaşasın ebedi İslâm’ın yurdu,
Bizim de derdimiz Mü’minin derdi,
Alt ederiz mutlak alçak namerdi, 
Hakk’ı tutanlara bin selam olsun.

SALİH SEDAT ERSÖZ
Nâr: Ateş
Selâtin: Sultanlar, padişahlar.

FİLİSTİN AH FİLİSTİN 

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ



Selçuklu Belediyesi sosyal be-
lediyecilik faaliyetlerini aralıksız 
yürüterek vatandaşların yanında 
olmaya devam ediyor. Sosyal Des-
tek Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri 
sürdürdükleri örnek faaliyetlerle il-
çede yaşayan engelli ve dezavantajlı 
vatandaşların temel ihtiyaçlarına 
karşılık vermek için özveriyle çalışı-
yor. Başta Sosyal Destek Kartı, Evde 
Yaşlı Bakım Hizmeti olmak üze-
re Umut Evi, Engelli Araç Bakımı, 
Eğitim Yardımı, Süt Yardımı, Glu-
tensiz Gıda Desteği ve Asker Maaşı 
gibi başlıklarda sunulan hizmetler 
takdir topluyor. Ülkemizin yaşadığı 
depremden etkilenen depremzede 
vatandaşların yanında olan Selçuklu 
Belediyesi öğrencilere de destekleri-
ni sürdürüyor. 

SOSYAL DESTEK FAALİYETLERİ 
BİNLERCE İNSANA ULAŞIYOR  
Sosyal Destek Hizmetleri Mü-

dürlüğü 2023 yılı Ekim ayı itibariy-

le ihtiyaç sahibi 2402 kişiye toplam 
12 milyon 554 bin 644 TL tutarında 
sosyal destek kartı dağıtımı gerçek-
leştirilirken 15 bin 350 öğrenci için 
15 milyon 324 bin 500 TL tutarın-
da eğitim yardımı yaptı. Selçuklu’da 
ikamet eden Yükseköğrenim Sınavı-
na girecek öğrencilerin Sınav Ücret 
Bedelleri için 3 bin 138 öğrenciye 
711 bin 725 TL nakdi yardım ger-
çekleşti. Evde Yaşlı Bakım Hizmeti 

kapsamında 65 yaş üstü ekonomik 
olanakları düşük, bakıma muhtaç, 
yalnız yaşayan 125 yaşlıya evlerinde 
bakım hizmeti verildi. İhtiyaç sahibi 
101 asker ailesine 998 bin 211 bin 
TL’lik nakdi yardım yapılırken şehir 
dışından kanser tedavisi görmek için 
gelen 456 hasta ve refakatçisi için 
Umut Evi'nde ücretsiz konaklama 
hizmeti ile çalışmalar yoğun bir şe-
kilde sürdürüldü.   

Engelli ve kanserli hasta taşıma 
hizmeti 660 kez seferber olurken, 
556 vatandaş hasta nakil ambulan-
sı ile sağlık kuruluşlarına ulaştırıldı. 
Taziye çadırı hizmeti ile 1490 kez ya-
kını vefat etmiş vatandaşlara hizmet 
sunuldu. Tüm bu hizmetlerin yanı 
sıra 49 Çölyak hastasına 211 bin 602 
TL glutensiz gıda yardımı yapıldı. 
Ayrıca ihtiyaç sahibi 125 ailenin 15-
36 ay arası bebeği için 123 bin 841 
TL tutarında süt desteği sağlandı. 
Bunun yanında engelli araç bakım 
hizmeti ile ihtiyaç sahibi engelli va-
tandaşların arızalanan akülü engelli 
araçlarının da tamiratı yapıldı.   Dep-
remzede vatandaşlar için ise;  çocuk-
lar için 950 bin liralık alışveriş çeki, 
10 adet manuel tekerlekli sandalye,  
6 bin 250 adet yardım kolisi, lise ve 
üniversite öğrencilerine destek öde-
mesi gibi çalışmalarla 7 milyon 280 
bin 316 TL yardım gerçekleşti. 
n HABER MERKEZİ

Gerçekleştirilen yatırım ve ka-
zandırılan yeni alanlarla Meram’ın 
yeşil dokusunu her geçen gün 
daha da artıran Meram Belediyesi 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekip-
leri, havaların sıcak gitmesini de 
fırsat bilerek çalışmalarına tüm hı-
zıyla devam ediyor. Meram Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş, ilçenin 
pek çok noktasında yürütülen ça-
lışmaları yakından takip ederek ça-
lışmaları yerinde inceliyor. Başkan 
Mustafa Kavuş, “Meram hep yeşil 
kalacak hatta ününe yakışır şekilde 
daha da yeşil olacak” diye konuştu. 

BAŞKAN KAVUŞ; SADECE BU YIL 
15 MAHALLEMİZDE 25 PARKIN 

YAPIMINI TAMAMLADIK 
Sadece 2023 yılı içerisinde 15 

ayrı mahallede 25 ayrı park alanı-
nı ilçeye kazandırdıklarına dikkat 
çeken Başkan Kavuş, konuşmasını 
şöyle sürdürdü; “İmar çalışmaları 
nihayetinde yeşil alan olarak gö-
rünen yerlerimizde hızlı bir şekil-
de parkların yapımını tamamlıyor, 
hemşehrilerimizin nefes alabile-
ceği, dinlenebileceği ve çocukları-
mızın rahat bir şekilde oyunlarını 
oynayabileceği alanları mahallele-
rimize kazandırıyoruz. Parklarımızı 
mahallelerin nüfus yoğunluğuna 
göre şekillendiriyor, oyun alanla-

rını da mahallede bulunan çocuk 
sayısına göre projelendiriyoruz. 
Kazandırdığımız yeni parklar saye-
sinde ilçemizin park ve oyun alanı 
ihtiyacı her geçen yıl daha da aza-
lıyor” dedi. 

HER YENİ PARK, HER BİR AĞAÇ 
MERAM’IN YEŞİL VURGUSUNU 

GÜÇLENDİRİYOR!
Geçen yıllar içerisinde Me-

ram’ın yeşil dokusuna yapılan yatı-
rımlar sayesinde kişi başına düşen 
yeşil alan miktarının ise her geçen 
yıl arttığına vurgu yapan Başkan 
Mustafa Kavuş, ilçenin yeşil vur-
gusunu güçlendirmek ve büyüt-
mek adına ciddi oranda koruluklar 
da yaptıklarını belirtti. Bu sayede 
ilçenin yeşil imajının ve marka 
değerinin her geçen gün daha da 
yükseldiğini kaydeden Başkan Ka-
vuş, “Yeşil Meram imajını yükselt-
mek adına müsait olan her alana, 
toprağın ve coğrafyanın durumu-
na göre dikim gerçekleştiriyoruz. 
Özellikle Ayanbey ve Durunday 
bölgesinde pelit, meşe ve çok kıy-
metli çınar ağaçlarımızın sayısını 
olabildiğince artırmak adına özel 
bir çaba içine girdik. Meram hep 
yeşil kalacak hatta çok daha yeşil 
olacak inşallah” şeklinde konuştu.  
 n HABER MERKEZİ

Meram yeşil dokusunu 
güçlendiriyor!
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 500 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 750 TL + KDV
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Arka Yarım Sayfa : 2.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 2.500 TL + KDV
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Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Türkiye 
Belediyeler Birliği (TBB) ve Bursa 
Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle 
Bursa’da düzenlenen “Yalın Beledi-
yecilik” sempozyumunda Konya Bü-
yükşehir’in bu alandaki uygulamala-
rını anlattı. Sempozyumun açılışında 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Alinur Aktaş ile TBB Başkanı ve Ba-
lıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yücel Yılmaz’ın ardından konuşan 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, bu tür toplantı-
ların ve iyi örneklerin diğer şehirlerde 
de uygulanması adına büyük önem 
taşıdığını ifade etti. Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ın bu 
kapsamda çok kıymetli çalışmaları 
olduğunu belirterek teşekkür eden 
Başkan Altay, bütün belediyeler için 
şu anda en önemli gündemlerden 
birisinin sürdürülebilirlik ve kaynak 
yönetimi olduğuna dikkati çekti.

BAŞKAN ALTAY PERSONEL
 MOTİVASYONUNUN ÖNEMİNE 

DİKKAT ÇEKTİ
Belediyelerdeki en önemli gün-

demlerden birisinin de yalın beledi-
yecilik anlamında dijitalleşme oldu-
ğunu belirten Başkan Altay, “Artık 
vatandaşın belediyeye gelmeden 
hizmet aldığı, insanların bulunduk-
ları yerden işlerini halledebildikleri 
bir teknolojiye kavuşmuş durumda-

yız. Bu da bizim için önemli gündem 
maddelerinden birisi. Ben bu konuda 
önemli işlerden birisinin de personel 
motivasyonu olduğuna inanıyorum. 
İşi en iyi sadeleştirecek, israftan ka-
çacak, onu yapan kişidir. Çünkü bü-
tün aşamalarını bizim bilme şansımız 
yok. Onun için belediye çalışanlarımı-
zın sürece katkısı çok kıymetli. Türki-
ye Belediyeler Birliği’ne çok teşekkür 
ediyorum. Belediyecilik anlamında 
bu tür programlarla hepimize ge-
lecek vizyonu açısından çok önemli 
katkı sunuyorlar” ifadelerini kullandı.

‘BİZİM GÖREVİMİZ 
VATANDAŞLARIMIZIN 

MEMNUNİYETİNİ
 YÜKSELTMEK’

Açılış konuşmaları ve birinci otu-
rum sonrası verilen aranın ardından 
Uludağ Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Bilçin Meydan’ın başkanlı-
ğını yaptığı “Yüzüncü Yılda Yerel Yö-
netimler ve Verimlilik” başlıklı ikinci 
oturumda da konuşan Başkan Altay, 
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
Akıllı Şehir hizmetlerinden bahsetti. 
Dünyada her şeyin kullanıcılara göre 
şekil aldığını ifade eden Başkan Altay, 
”Biz kendimizi ne kadar sadeleştirir-
sek sadeleştirelim, hizmet verdiğimiz 
insanların buna ulaşımını sağlama-
mız gerekiyor. Aslında dünyada her 
şey kullanıcılara göre şekilleniyor. 
Bizim görevimiz de kullanıcılarımızın 

yani vatandaşlarımızın memnuniye-
tini yükseltmek. Özellikle insanların 
işini belediyeye gelmeden hallede-
bilmesi, bizim kendi içimizde tekrar 
eden işleri dijital hale getirerek çok-
tanlıktan kurtulmakla ilgili birçok faa-
liyet yürütüyoruz” değerlendirmesini 
yaptı.

‘AKILLI ŞEHİR UYGULAMALARI 
HAYATIMIZI KOLAYLAŞTIRIYOR’
Başkan Altay, pandemi dönemin-

de belediyecilik adına birçok şeyin 
yeniden konuşulduğunu anımsata-
rak, şöyle devam etti: “Burada kazan-
dığımız faydayı sizlerle paylaşmak 
istiyorum. Bir yere taşındığınızda be-
lediyeye gelip su abonelik sözleşmesi 
yapmanız gerekir ki su abonesi olup 
sayacını açabilesin. Ama pandemide 
insanlar gelemeyince bunu dijital ola-
rak nasıl yapabiliriz diye bir çalışma 

yürüttük. Şu an itibariyle Konya’da 
belediyeye gelmeden abonelik söz-
leşmenizi imzalayabiliyorsunuz. Bu 
bizim için belediyeye gelen insanları 
misafir edeceğimiz yerlerin azalma-
sına, yüz yüze personelin azalmasına 
katkı sağladı. Onun için ben akıllı şe-
hirler meselesinin çok ciddi manada 
hayatımızı kolaylaştırdığını düşünü-
yorum. Şu anda da ASELSAN, Sa-
bancı Üniversitesi ve Koç Üniversitesi 
ile birlikte Akıllı Şehir Strateji Planıyla 
ilgili ciddi bir çalışma yürütüyoruz. 
Bütün yapabildiğimiz işleri akıllı hale 
getirme, mümkünse yapay zeka kul-
lanarak daha az çalışanla daha fazla 
hizmet vermenin yoluna gidiyoruz. 
Yalınlaşma konusunu mutlaka akıllı 
şehir uygulamalarıyla destekleme-
miz gerektiğini düşünüyorum.”
n HABER MERKEZİ

‘Yalın Belediyecilik’ uygulamaları anlatıldı 

Selçuklu Belediyesi, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde sürdürdüğü sosyal belediyecilik faaliyetleriyle 
ihtiyaç sahibi insanların yanında olmaya devam ediyor.  Bu kapsamda dezavantajlı gruplara yönelik destekler sürüyor

Sosyal belediyecilikte öncü!

Rehberlik Uzmanı Özcan Ala-
dağ, “Savaş videoları gelecekte 
çocukların yaşamlarında büyük 
izler ve derin sıkıntılar bıraka-
bilir” dedi. Sosyal medyada yer 
alan çoğu platform kullanım yaşı 
her geçen gün daha da düşüyor. 
Yurt genelinde yapılan araştır-
maya göre ise sosyal medya kul-
lanım yaşı bazı kurallara rağmen 
5 yaşına kadar düştüğü rapor-
landı. Yoğun bir şekilde sosyal 
medya kullanımı artan çocuklar 
için uzmanlar, sosyal platform-
lara yansıyacak İsrail'in Gaz-
ze Şeridi'ne düzenlediği yoğun 
bombardıman savaş görüntüle-
rinin, psikolojik yapılarını önemli 
ölçüde zedeleyeceği uyarısında 
bulundu.

GELECEKTEKİ HAYATLARINDA 
ÖNEMLİ İZLER BIRAKABİLİR
Savaşın insan psikolojisi üze-

rinde yıkıcı bir etkisinin oldu-
ğunu ve özellikle çocukların bu 
süreçten olumsuz etkilenebile-
ceğini belirten Rehberlik Uzmanı 

Özcan Aladağ, “Filistin ve İsrail 
olaylarına baktığımız zaman da 
bir katliam yaşanıyor. Doğal afet-
ler, savaşlar, terör ve pandemi 
gibi olaylar özellikle çocukların 
ruhsal gelişimlerinde ve çocuk-
larının gelecekteki hayatların-
da önemli izler bırakabilmekte. 
Dijital dünyada günümüzdeki 
bütün toplumsal olaylar sansür-
süz bir şekilde ve çocuklar da bu 
yayınları sınırsız bir şekilde izle-
yebiliyor. Bu nedenle çocuklarda 
özellikle dijital oranı çok yüksek 
dijital bağımlılıkları ise çok yük-
sek. Bu nedenle öğrencilerimizi, 
çocuklarımızı bu olaylara karşı 
dijitalden uzak tutmamız gere-
kiyor. Görüntüler çok sansürsüz 
ve açık bir şekilde biz yetişkinler 
bile bu görüntüleri izlerken ken-
dimizden geçiyoruz. Psikolojimiz 
bozuluyor. Bu tür savaş videoları 
çocukların gelecekte yaşamla-
rında büyük izler derin sıkıntılar 
bırakabilecektir. Bu nedenle ke-
sinlikle ebeveynlerin savaş gö-

rüntülerini çocuklarına da izlet-
memeleri gerekiyor” dedi.

SAVAŞ ÇOK ÖNEMLİ BİR 
TOPLUMSAL OLAY

Anne ve babaların da bu 
olaylar karşısında tedbirli olma-
sını gerektiğini belirten Özcan 
Aladağ, “Tabii anne ve babala-
rın da temkinli olmaları gereki-
yor. Toplumsal olaylar karşısında 
bir pandemi örneği yaşadık. Bu 
pandeminin olumsuz etkilerini 
bugünün çocuklarında hala yaşı-
yoruz. Çocuklarımızda davranış 
bozukluklarını görüyoruz. Savaş 

çok önemli bir toplumsal olay, 
burada kin, nefret, öfke var. Bu 
nedenle çocukları uzak tutmamız 
gerekiyor. Anne ve babaların da 
bu olaylar karşısında temkinli 
davranmaları gerekiyor. Ve çocu-
ğu örnek olmaları gerekiyor. Tabi 
çocuklar burada nasıl davrana-
cak? Sorusuna bakacak olursak 
anne ve babaların bu toplumsal 
olayları çok fazla abartmadan 
uygun bir dille anlatmaları ge-
rekiyor. Yapılan araştırmalarda 
anne ve babaların bu tip olayları 
çocuklardan uzak tutmalarını ko-

nuşmamaları gerektiğini düşü-
nüyorlar ama son derece yanlış 
bir algıdır. Anne ve babaların bu 
olayları çocuklara uygun bir dille 
çok fazla detaya girmeden ko-
nuşmaları gerekiyor. Çocuklarda 
bir farkındalık oluşturmaları ge-
rekiyor. Anne ve babalar burada 
bu tepkiyi gösterirken çocukları-
nın da güvende olduklarını an-
latmaları gerekiyor. Çocuk bu tip 
toplumsal olaylar karşısında ken-
dini güvende hissetmeli ve buna 
benzer davranışları sergilemele-
rini istiyoruz” şeklinde konuştu.

SINAV UYARISI
Başarı için öğrencilere sesle-

nen Aladağ, “Dijital dünyada bir-
çok tuzaklar da var bir tanesi ise 
oradaki sanal reklamlar. Öğren-
cileri farklı kanallara yönlendiri-
yorlar. Öğrenci 1 saatlik bir video 
izlemeye oturduğu zaman bir ba-
kıyor ki 3 saat geçmiş. Oradaki 
2 saat kayıp olmuş, çöpe gitmiş-
tir. Bu nedenle öğrencilerimizin 
sınav başarısı için dijital dünya-
dan uzak durmaları son derece 
önemlidir” diye konuştu.
n İHA

Çocukları şiddetten uzak tutun!

Özcan Aladağ



Türkiye Sakatlar Derne-
ği Konya Şube Başkanı Ahmet 
Mıhçı ve yönetim kurulu üyeleri, 
Karatay Kaymakamı Cengiz Ay-
han’ ziyaret etti. Türkiye Sakat-
lar Derneği Konya Şube Başkanı 
Ahmet Mıhçı ve yönetim kurulu 
üyeleri, 23.08.2023 tarihli ve 
2023/388 sayılı Cumhurbaş-

kanlığı atama kararnamesi ile 
22/09/2023 tarihinden itibaren 
Konya Karatay İlçesi Kaymaka-
mı olarak görev yapmaya başla-
yan Cengiz Ayhan’ı makamında 
ziyaret etti. Mıhçı dernek yö-
netimi ve çalışmaları hakkında 
Ayhan’a detaylı bilgi verdi. Faa-
liyetlerinin sürekli devam ettiği-

ni dile getiren Mıhçı ‘Yaptığımız 
çalışma ve faaliyetlerimize Kon-
ya halkı ve yerel yöneticilerimiz 
her zaman destek verdi ve ver-
meye devam ediyor.  Bu konuda 
son derece şanslıyız’ ifadelerini 
kullandı. Karatay Kaymakamı 
Cengiz Ayhan ise ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti ifade 

ederek Karatay Kaymakamlığı 
olarak Türkiye Sakatlar Derneği 
Konya Şubesine başarı dilekleri-
ni ileterek ‘Üzerimize düşen bir 
görev olursa her zaman yanınız-
da olacağımızı bilmenizi isterim’ 
dedi. Ziyaret çekilen hatıra fo-
toğrafı ile son buldu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Mıhçı ve yönetiminden Karatay Kaymakamı Cengiz’e ziyaret

Yıldız Pul Otomotiv (Vaden 
Original) Türkiye’nin en büyük 
ikinci 500 şirketi araştırmasında-
ki yükselişini sürdürüyor. İstanbul 
Sanayi Odası tarafından her yıl 
yayınlanan Türkiye’nin en büyük 
İkinci 500 şirketi 2022 araştırma 
sonuçları yayınlandı. Konya mer-
kezli otomotiv yedek parça üre-
ticisi Yıldız Pul (Vaden Original) 
listeye geçen yıla göre 116 sıra 
birden yükselerek 179. sıradan 
girerek, Türkiye’nin en büyük 
679. şirketi oldu.  Firma 2022 yı-
lında 1 milyar 505 milyon TL net 
satış, 50 milyon dolar ihracat elde 
etti. Özkaynak oranı 1.5 milyar 
TL olan Yıldız Pul’un aktif toplamı 
2.8 milyar TL olarak gerçekleşti. 
Konuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Yıldız Pul Yönetim Kurulu 
Başkanı Seyit Acar, Konya ve ülke 

adına gururlu olduklarını dile ge-
tirdi. 

BU GURUR KONYA’NIN
Acar, yaptığı açıklamada, 

“1250 çalışan, 120 bin metrekare 
üretim alanımız, 100 ün üzerinde 
ülkeye ihracat ile Konyamız ve ül-
kemiz için çalışmaya devam edi-
yoruz. Her geçen gün sağlıklı bir 
şekilde büyüyoruz. Bu rakamlarla 
da tescilleniyor. İSO İkinci 500 
Listesi’nde 116 sıra birden yük-
seldik. Türkiye’nin 679. Büyük 
firması olduk. Türkiye İhracatçı-
lar Meclisi İhracat Şampiyonları 
Listesi’nde de 624. Sırada yer 
aldık. Üretim, istihdam, ihracat-
taki azim ve başarımız rakamlara 
yansıyor. Çalışmaya, üretmeye ve 
ihraç etmeye devam edeceğiz. Bu 
gurur hepimizin” ifadelerini kul-
landı. 

YILDIZ PUL HAKKINDA
Yıldız Pul Konya’ da 1968 yı-

lında Merhum İsmail ACAR ta-
rafından Yıldız Enjektör ve Rekor 
Pulları adı ile kurulmuş ve günü-
müzde dünya devleri ile çalışacak 
tecrübe, bilgi ve teknolojik güce 
ulaşmıştır. Pul ve conta üretimi ile 
başlayan serüven bugüne geldiği-
mizde ticari araçların birçok par-
çasını üretebilir hale gelmiş ve her 
geçen yılda yeni ürünleri ve ürün 
gruplarını üretim portföyüne da-
hil ederek devam etmektedir. Yıl-
dız Pul Otomotiv bugün 120.000 
metrekare alana yayılmış modern 
tesisi, yüzlerce çalışanı, geniş ve 
teknolojik makine parkuru ile 
farklı lokasyonlarda üretim yap-
makta ve otomotiv sanayisinin 
ihtiyacı olan ürünleri üretmek-
tedir. Yıldız Pul tasarım ve Ar & 

Ge bölümünden başlayıp üretilen 
tüm ürünlerin proseslerini kendi 
bünyesinde bulundurarak kalite-
de istikrar sağlayan bir marka ha-
line gelmiştir. Yıldız Pul, kurmuş 
olduğu kalite yönetim sistemi ile 
otomotiv sektöründe önemli bir 
rolü olan IATF 16949:2016 ve 
ISO 9001:2015 Kalite belgelerine 
sahiptir. Firma ürünlerini 2007 yı-
lından itibaren yurt içi ve yurt dışı 
pazarlarda satış ve dağıtım ama-
cıyla VADEN ORIGINAL markası-
nı oluşturmuştur. 2018 yılından 
itibaren ilk 1000 ihracatçı firma 
arasında ve üretimden satışlarda 
ilk 1000 üretici firma arasında 
yer almıştır. Firmanın hedefi ise 
sektöründe öncü bir firma olmak 
ve VADEN ORIGINAL markası ile 
OEM ‘e ürün tedarik etmektir.
n HABER MERKEZİ

Konya’nın en büyük otomotiv yedek parça üreticilerinden Yıldız Pul (Vaden) Türkiye’nin en büyük ikinci 
500 şirketi araştırmasında 179. sıraya yükseldi. Firma üretim ve ihracat rakamlarını artırımda rekor kırdı

Vaden, İSO’ya damga vurdu!
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Kadınhanı ilçesine emniyet mü-
dürü dayanmıyor.

Nedir bu ya?
Her yıl üç emniyet müdürü de-

ğişiyor.
Desek ki gelen emniyet müdür-

lerinde problem var ondan alıyorlar 
o da yok direk merkeze il emniyet 
müdürlüğüne çekiliyor.

Gelen en fazla üç ay kalıyor.
10 yılda 30 fazla emniyet müdü-

rü değişti.

62 yasıma geldim son on yıldır 
yapılan tayinleri anlayamıyorum ne-
dir bu?

Atıyorlar bir emniyet müdürü, 
Kadınhanı’nı öğrenmeden geri alı-
yorlar.

Kadınhanı’na fazla bu diye her-
halde.

Mehmet Güneş diye bir müdür 
geldi Hatay’dan tam Kadınhanı’nın 
asayişini sağladı düğünlerde silah 
atmak diye bir şey kalmadı tık yok 

sabahlara kadar polisler 
gezer oldu. Sokaklarda 
kontrol noktalarında ba-
kıyorum ne kerametse 
Konya’ya çekiliyor.

Oğuzhan müdür 
geliyor Kadınhanı’na ba-
kıyoruz daha üç dört ay 
olmadan geri Konya’ya 
çekiliyor 

Ne Kadınhanı’nıy-
mış be arkadaş.

Ya birileri bu ilçenin 
yapısıyla veya insan-
larıyla problemi var ki 
ondan geleni Konya’ya 
çekiyorlar 

Yada Kadınhanı’na 
gelen emniyet müdür-
leri alanında en başarılı 

müdürler ki hemen geri merkeze 
çekiyorlar.

Tamam anladık Kadınhanı’nın 
fazla asayiş sorunu yok ama çok 
büyük uyuşturucu sorunu var.  Ne 
amaçlarla alıyorsunuz bilmiyorum 
da bir bırakında gelen bir yıl bari kal-
sın be.

Kadınhanı geçiş noktası mı gelen 
suyu içip gidiyor.

Yapın be il müdürüm senin su-
cun da yok sen daha gelebi bir mü-

dür aldın.
Kadınhanı alıştı artık biz eski 

adamlar alışamadık görmediğimiz 
olmaması gerekenler olduğu için 
sorgulamak zorunda kalıyoruz.

Kadınhanı ilçemiz kaleye alınmı-
yor diyoruz kendi kendimize düşü-
nüyoruz.

Yeni bir müdür atanmış onu da 
üç ay sonra alacaksanız gönderme-
yin.  Biz komiser seviyesinde idare 
ederiz.

GERİ ALACAKSINIZ MADEM NEDEN GÖNDERİYORSUNUZ?

haber@konyayenigun.com
YALÇIN DİNÇ

MEDAŞ, Cumhuriyetin 100. 
yılını büyük bir coşku ve gurur 
içinde kutlamak için Genel Mü-
dürlük kampüsünde bir organi-
zasyon düzenledi. Genel müdür-
lük kampüsü, Türk bayrakları ve 
100. yıl temalı dekorasyonlarla 
süslenerek adeta bir bayram 

havasına büründü.  MEDAŞ 
çalışanları, hazırlanan alanda 
buluşarak burada Cumhuriyet 
Bayramı'nın heyecanını yaşadı. 
Gerçekleşen bu etkinlikte, Bib-
liyoterapist Selen Ekici Mustafa 
Kemal Atatürk’ün hayatını anla-
tırken gurur ve duygu dolu anlar 

yaşandı. Çalışanlar, cumhuriyet 
marşları ve Mustafa Kemal’in 
sevdiği şarkılara doyasıya eşlik 
etti.  Medaş Genel Müdürü Erol 
Uçmazbaş, Türkiye Cumhuriye-
ti'nin 100. yıl dönümüne ithafen 
"Bugün, Türkiye Cumhuriye-
ti'nin 100. yılına ulaşmanın gu-

rurunu ve heyecanını yaşıyoruz. 
Bu büyük miladı, MEDAŞ ailesi 
olarak birlikte kutlamak bizim 
için onur verici bir an. Cumhu-
riyetimizin değerlerini ve mira-
sını koruyarak, tüm enerjimizle 
nice yüzyıllara " dedi.  
n HABER MERKEZİ

MEDAŞ çalışanları Cumhuriyeti coşkuyla kutladı

Konya Sanayi Odası (KSO) 
Ekim ayı meclis toplantısı Sel-
çuklu Otizmli Bireyler Eğitim 
Vakfı (SOBE)’nda gerçekleş-
tirildi. Meclis Başkanı Memiş 
Kütükcü başkanlığında ya-
pılan toplantıda, Filistin’de 
tüm insanlığın gözü önünde 
katliam yapan İsrail’i kınama 
kararı alınarak, bir bildiri ya-
yımlandı. Konya Sanayi Odası 
meclis üyeleri tarafından oy 
birliği ile kabul edilen bildiri 
metni şu şekilde: “İsrail, tüm 
dünyanın gözü önünde büyük 
bir insanlık suçu işlemektedir. 
Çocuk, kadın demeden masum 
insanları katleden, binlerce 
insanın hayatını kaybettiği bu 
soykırımı şiddetle kınıyor, Fi-
listin’in onurlu mücadelesine 
destek verdiğimizi kamuoyu-
nun bilgisine sunuyoruz. Gaz-
ze'deki Filistin halkını en te-
mel haklarından dahi mahrum 
bırakan İsrail’in sorumsuz 
tavrı ve insanlık dışı saldırıla-
rı, uluslararası hukuku açıkça 
ihlal etmektedir. Dolayısıyla 
tüm dünya, ortak bir sorumlu-
lukla hareket ederek İsrail’in 
Filistin’de işlediği suçların ve 
vahşetin karşısında durma-
lıdır. İsrail, insan haklarını 
ve insan onurunu hiçe sa-
yan yaklaşımlarından dolayı 
uluslararası toplum önünde 
de hesap vermelidir. Konya 
Sanayi Odası meclisi olarak, 
Filistin’in acılarını paylaşıyor, 
İsrail’in Filistin halkına yö-
nelik yaptığı şiddeti ve savaş 
suçunu lanetliyoruz. Bölgede 
kalıcı barışın sağlanması ve 

istikrarın tesis edilmesi için 
uluslararası toplumu harekete 
geçmesi gerektiğine inanıyor, 
tüm devletleri Filistin'de ya-
şanan vahşetin durması için 
çaba sarf etmeye davet ediyo-
ruz.”Meclis üyelerine, odanın 
aylık faaliyetleri hakkında bil-
gi veren Konya Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa Büyükeğen 
ise, İsrail’in Filistin’de işlediği 
insanlık suçunun kabul edi-
lemez olduğunun altını çizdi. 
Büyükeğen, Filistin’deki zul-
mün son bulması için ulusla-
rarası toplumu göreve davet 
etti.

SOBE VAKFI, KONYA’NIN 
ÖNEMLİ BİR DEĞERİ

SOBE Vakfı’na da ev sa-
hipliklerinden dolayı teşek-
kür eden Başkan Büyükeğen, 
SOBE Vakfı’nın Konya’nın 
önemli bir değeri olduğunu 
söyledi. Başkan Büyükeğen, 
“Konya Sanayi Odamızın mec-
lis toplantısını şehrimiz ve ül-
kemiz için çok önemli görev-
ler ifa eden Selçuklu Otizmli 
Bireyler Eğitim Vakfı’mızda 
gerçekleştirmek istedik. Gör-
dük ki, burada Otizm tanısı 
konulan çocuklarımız çeşitli 
eğitim, aktivite ve faaliyetler 
ile sosyalleşiyorlar. Bu tesiste 
çok güzel hizmetler veriliyor. 
Tesisin kuruluşundan bu yana 
emek veren, destek olan her-
kese şükranlarımı sunuyorum. 
Bizler de bu güzide kurumla-
rın faaliyetlerini yürütmesine 
yardımcı olmak için elimiz-
den gelen desteği vermeliyiz” 
dedi.  n HABER MERKEZİ

KSO’dan açıklama; İsrail 
Filistin’de katliam yapıyor

Mustafa Büyükeğen

Seyit Acar
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Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürü Ahmet De-
mir, 7. Su Kayıp ve Kaçakları Tür-
kiye Forumu ve Sergisi’ne katıldı 
Önemli oranlara ulaşan içme suyu 
ve sulama sistemlerindeki su ka-
yıpları ile ilgili mevcut durum, so-
runlar ve çözüm alternatiflerinin 
değerlendirildiği forumda konu-
şan Demir, “Suyun yönetimi tek 
başına idarelerin çabasıyla hallo-
lacak bir pozisyonda değildir. Çün-
kü kullanıcısı insan olduğuna göre 
herkesin suyu kullanırken sonsuz 
bir varlık gibi düşünmeden sınırlı 
ve kıt bir varlık olduğu bilinciyle 
hareket etmesi gerekmektedir” 
dedi. Bu yıl yedincisi düzenlenen 
Su Kayıp ve Kaçakları Türkiye Fo-
rumu ve Sergisi’nde Konya Bü-
yükşehir Belediyesi KOSKİ Genel 
Müdürlüğü de yerini aldı.

31 Ekim-1 Kasım tarihlerine 
arasında Wow İstanbul Otel ve 
Kongre Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen foruma dünya genelinde su 
ve kanalizasyon idarelerinden ve 
çeşitli üniversitelerden çok sayı-
da konuk katıldı. Demir, “Bildiği-
niz gibi insanlığın yanı sıra bütün 
canlıların ve ekosistemin ihtiyaç 
duyduğu şey sudur. Küresel ısın-
ma, iklim değişikliği gibi sebep-
lerle özel bir mahiyet kazanan su; 
ulusal ve uluslararası bir mahiye-

te bürünmüştür. Buna bağlı olarak 
yönetim süreçlerinde su ile ilgili 
karar politikalarının öngörü dahi-
linde belirlenmesi önem arz et-
mektedir. Günümüzde su yöneti-
mi konusunda önemli paradigmal 
değişiklikler söz konusu olmakta-
dır. Özelleştirme politikaları kimi 
ülkelerde tekrar kamulaştırma 
uygulamalarına dönüşmektedir. 
Giderek su kıtlığı çeken bir ülke 
konumuna gelmemiz dolayısıyla 
su yönetimi konusunda duyulan 
kaygının arttığını görmekteyiz” 
dedi.

İYİLEŞTİRİLMESİ GEREKEN
 YÖNLER VAR

Özellikle metropol kentler 
başta olmak üzere; su tüketiminin 
kontrolü, yer altı sularının korun-

ması ve kayıp kaçak oranları da 
dikkate alındığında halihazırda su 
yönetim sisteminin iyileştirilme-
si gereken yönleri bulunduğuna 
dikkat çeken Demir, “Bu yönetimi, 
başta tarım olmak üzere; endüst-
ri ve içme-kullanma suyu temini 
konuları başlığı altında değerlen-
direbiliriz. Buna göre; suyun yö-
netimi tek başına idarelerin çaba-
sıyla hallolacak bir pozisyonda da 
değildir. Çünkü kullanıcısı insan 
olduğuna göre herkesin suyu kul-
lanırken sonsuz bir varlık gibi dü-
şünmeden sınırlı ve kıt bir varlık 
olduğu bilinciyle hareket etmesi 
gerekmektedir. Bu prensibin ve 
uygulama geleneğinin sağlanabil-
mesi için öncelikle insanımızın bu 
konuda bilinçlendirilmesine ihti-

yaç vardır” ifadelerini kullandı.
GELECEK YILLARA DİKKAT ÇEKTİ

Artık su varlığı olan ülkelerin 
bile su konusunda güvenlik, eko-
nomik ve sosyolojik açıdan tehdit 
altında olduğunu vurgulayan Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi KOS-
Kİ Genel Müdürü Ahmet Demir, 
“Geçtiğimiz yüzyılda petrol revaç-
taydı ve petrol savaşları yaşandı. 
Bu yüzyılda petrolün yerini su 
alacak ve su savaşları yaşanacak-
tır. Tahminlere göre; 2100 yılında 
1 litre su, şimdiki petrol fiyatında 
olacaktır. Zaten su yoksulu bir ül-
kede yaşamaktayız. Suyu gözü-
müz gibi korumamız gerekmekte-
dir” cümlelerine yer verdi.

KOSKİ STANDINA İLGİ 
YOĞUN OLDU

Su Yönetimi, içme suyu ve su-
lama sistemleri, su Kayıpları kont-
rolü, altyapı teknolojileri, güvenli 
kazı çalışmaları gibi konuların ele 
alındığı fuarda KOSKİ, su tasarru-
fu, su kayıp ve kaçakları, su yöne-
timi, uzaktan okuma teknolojileri, 
SCADA, Coğrafi Bilgi Sistemi ko-
nularında yaptığı yenilikçi tekno-
lojilerini katılımcılarla paylaştı. 
Fuarda birçok su ve kanalizasyon 
idaresinin yanı sıra ulusal ve ulus-
lararası katılımcılar KOSKİ standı-
na yoğun ilgi gösterdi.
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Müdürü Ahmet Demir, “Herkesin suyu kullanırken sonsuz bir varlık 
gibi düşünmeden sınırlı ve kıt bir varlık olduğu bilinciyle hareket etmesi gerekmektedir” ifadelerini kullandı

Suyu bilinçli kullanalım

Beyşehir Tarım ve Orman 
Müdürü Hüseyin Özver, ilçede 
ayva ve ceviz hasadı yapılan 
bahçelerde incelemelerde bu-
lunuldu. Özver, kendisine eşlik 
eden teknik personelle ayva ve 
ceviz üretimi yapılan bahçeleri 
yerinde ziyaret etti. Ziyarette 
üreticilerle de bir araya gelen 
Özver, Beyşehir’de, kurum 
olarak üretimin başından ha-
sat dönemine kadar meyve ve 
sebze bahçelerinde yürütü-
len kontrollerin hız kesmeden 
devam ettiğini belirtti. Bu tür 
saha ziyaretleriyle oluşabile-
cek risklere karşı erkenden 
önlem alabildiklerini ifade 

eden Özver, ürünlerin kalite-
li ve sağlıklı olması için tüm 
üretim alanlarının titizlikle ta-
kip edilmekte olduğunu söyle-
di. Özver üreticilere, "Bitkisel 
üretim ve zirai mücadele ko-
nusunda ayrıntılı bilgi almak 
isteyen tüm üreticilerimizin 
Beyşehir Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü dün olduğu gibi bu-
gün de, her zaman yanındadır. 
Bizlere her türlü konuda üre-
ticilerimiz başvuruda buluna-
bileceğini, bilgi alabileceğini 
unutmamalı, çekinmemeli. 
Üreticilerimize bereketli bir 
hasat sezonu diliyoruz." dedi.
 n AA

Beyşehir’de ceviz 
hasadı devam ediyor
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

ZAYİ
Selçuk Üniversitesi 

Karaman MYO seramik 
bölümünden almış olduğum 

diplomam kaybolmuştur. 
Hükümsüz olduğu ilanen 

duyurulur.
Adem Sarıcan



Konya Genç İş İnsanları 
Derneği (KONYAGİAD) Başka-
nı. Gülvezir Korkmaz, Türki-
ye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu listesine giren Konya 
firmalarını tebrik etti. Korkmaz, 
"Konya'mızın sanayileşmesinde 
önemli rol oynayan firmaları-
mızın, Türkiye'nin İkinci 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu liste-
sinde yer alması bizleri gurur-
landırdı. Bu başarı, Konya'mı-
zın güçlü sanayi altyapısının 
bir göstergesidir. Firmalarımızı 
bu başarılarından dolayı tebrik 
ediyor, başarılarının devamı-
nı diliyorum" dedi. Korkmaz, 
"Konya, Türkiye'nin önemli sa-
nayi şehirlerinden biridir. Her 
geçen gün artan sanayi üre-
timiyle Türkiye'nin en önemli 
sanayi kentlerinden biri olma-
ya devam ediyor. Şehrimizde 
faaliyet gösteren firmalarımız, 

ürettikleri katma değerle ül-
kemizin ekonomisine önemli 
katkılar sağlamaktadır. Türki-
ye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu listesine giren firma-
larımız, Konya'mızın sanayileş-
mesinde önemli rol oynamak-
tadır. Bu firmalarımız, üretim, 
istihdam ve ihracat alanındaki 
başarılarıyla şehrimizin ekono-
mik gelişimine büyük katkılar 
sağlamaktadır. 

İkinci 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu listesinde yer alan 
18 Konya firması, ilimizin bu 
alandaki başarısını bir kez 
daha gösterdi. Bu firmalarımı-
zın başarısı, Konya'nın genç iş 
insanlarını da motive ediyor. 
Bizler de genç iş insanları ola-
rak, Konya'mızı daha da ileriye 
taşımak için var gücümüzle ça-
lışıyoruz.” diye konuştu.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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       Aksa Tufanı hareketi,75 
yıldır devam eden İsrail işgaline 
karşı Filistinli mücahitlerin verdi-
ği bir cevaptır.

*Medyadan sadece Filistinli-
lerin kaybı yayınlanıyor/haberleri 
veriliyor. Kısmen de Siyonistlerin 
kaybı verilmekte, ancak Siyonist-
lerin kaybı yayınlarda duyurul-
duğu gibi değil çok kayıpları var.
(Kudüs TV. Yayınları ve Ö. Gün-
dem Programları)

*Cephe genişlemiş, Yemenli 
mücahitlerin saldırılarının oldu-
ğu, bu saldırıların önlenmesini/
engellenmesini bildiren Malat-
ya’daki Kürecik radar üssü ol-
muştur.(Gazete haberleri)

*Lübnan’dan Hizbullah müca-
hitlerinin saldırıları sonucu Siyo-
nistlerin askeri kayıpları artmak-
ta, bir taraftan Iraklı mücahitlerin, 

Suriye ve Irak’taki Amerikan üs-
lerine yaptıkları saldırılarda var.
(Kudüs TV. Yayınları ve Ö. Gün-
dem Programları)

*ABD. İsrail’e olan desteğinin 
karşılığını gördüğü için İsrail’in 
Gazze’ye Kara hareketi/savaşına 
tam destek veremediği gibi verse 
de Siyonist ordu kara hareketin-
de/savaşında mağlup olacağını, 
Siyonist esir askerlerin kurtarıl-
ması için kısmen yapılan kara 
savaşında kayıplarının daha da 
arttığını görmüştür.

*KATAR aracılığı ile Esir ta-
kası ve Ateşkesin görüşüldüğü 
haberleri gelmekte, Allah’ u alem 
Aksa tufanı hareketi İsrail’in so-
nunu getirecek, ABD’nin de Böl-
gede itibarı sarsılacaktır. Aksa 
Tufanı hareketi Bölgedeki Arap 
ve körfez devlet yönetimlerinin de 

uyanışına sebep ola-
cağı kanaatindeyim.

 * İnsan haklarını 
savunmak, ülkelerin 
güvenliğini, barışını 
sağlamak için kurul-
muş olan BM.(Birleş-
miş Milletler) Siyonist 
kurum, Yüzyıla yakın 
bir zamandır aldığı 
sayısız kararlardan 
da belli ki İslam coğ-
rafyasında, Filistin’de 
İsrail’in kurulmasını, büyümesini 
ve devlet olmasını sağlamıştır.  

HALKLAR AYAKTA 
YÖNETİMLER SESSİZ.

*Aksa tufanı hareketinden 
sonra Dünya Milletlerinden/Halk-
larından İsrail Terörüne, Filistin/

Gazze’de yaptığı soy-
kırıma karşı tepkiler 
var. Bir ayı bulan bu 
soykırımda devletle-
ri yönetenler sessiz, 
sanki yetkileri yok-
muş gibi Miting yap-
maktalar, telin, kına-
mada bulunmaktalar. 

ÖZGÜR FİLİS-
TİN.*Halkların eylem-
lerinde, protestoların-
da ve Mitinglerinde 

“ÖZGÜR FİLİSTİN” Demek, Fİ-
LİSTİN Bayrağı açmak Batılı/
Avrupa ülkelerinin devletleri suç 
saymakta, insanları tutuklamak-
tadır. Hani Avrupa bir medeniyet-
ti, Merhum Milli Şairimiz M. Akif 
Ersoy “Medeniyet dediğin tek dişi 

kalmış, canavar.” tanımını yap-
maktadır. 

*Türkiye’mizde ise; Devleti-
mizin kurumları işlevsiz mi?  ki 
Devlet yöneticilerimiz Miting yap-
maktadırlar. Oysa Devletin Aske-
ri, Sınai, Ticari antlaşmaları ve 
ithalatı/ihracatı var. 

*D 8-İslam işbirliği Teşkilatı 
(İ.İ.T) üye devletleri, hatta Türk 
Devletleri topluluğunu da yanına 
alarak Siyonist İsrail’e doğrudan 
veya dolaylı yoldan destek veren 
ABD. VE Avrupa ülkeleri başta ol-
mak üzere diğer ülkelere Ambar-
go UYGULASA ve İthalatı/ihracatı 
durdursa, eminim ki hem o Ül-
kelerin Ekonomileri çöker, Bizim 
devletlerimizde/ Ülkelerimiz de 
yerli üretim artar, işbirliğimizi her 
alanda artırabiliriz.

*Devletimiz, Filistin’e “Barış 

gücü” gönderdiğini, ABD. NİN 
Türkiye’deki askeri üslerini kapat-
tığını düşünün! İsrail ABD. NİN 
zoruyla ateşkes yapar, katliamla-
rı/soykırımı durdurur.

*Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi(TBMM)de grubu olan iktidar 
veya muhalefet Partilerin Millet-
vekilleri fark etmez keşke Meclis 
Başkanlığı görevlendirme yapa-
rak FİLİSİTİN/GAZZE’YE gidilmiş 
olsa, Katliamları/soykırımı yerin-
de tespit ve raporlandırsa Dünya 
Kamuoyunun dikkatlerini çekse 
olmaz mı?

* Ne yazık ki Sadece ve sade-
ce Saadet –Gelecek Grubu Mil-
letvekilleri FİLİSİTİN/GAZZE’YE 
gitmeye karar vermişler, Mısır B. 
Elçiliği ve Dışişleri Bakanlığı nez-
dinde gerekli girişimlerde bulun-
muşlar.

FİLİSTİN/GAZZE VE AKSA TUFANI HAREKETİ

haber@konyayenigun.com
TURAN AYDIN

Konya Ticaret Borsası (KTB) 
Ekim Ayı Meclis Toplantısı’na, 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay 
da katıldı. Toplantının açılışı-
nı gerçekleştiren Konya Ticaret 
Borsası Meclis Başkanı Mehmet 
Büyükalim, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay’ı Meclis toplantısında 
ağırlamaktan büyük mutluluk 
duyduklarını belirtti. Konya Ti-
caret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Çevik de, bir-
lik ve beraberliğin olduğu yerde 
rahmet ve bereketin olduğunu 
belirterek, Konya’da tüm kurum 
ve kuruluşlarla iş birliği içinde 
çalıştıklarını ifade etti.  

Dünyanın en büyük yerel 
yönetim teşkilatı olan Birleş-
miş Kentler ve Yerel Yönetim-
ler Dünya Teşkilatı (UCLG)’nin 
dönem başkanlığını devralan 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay’ı tebrik 
eden Konya Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Çevik, “140 ülkeden 240 bin be-
lediye ve 175 bölge teşkilatının 
oluşturduğu Dünya Belediyeler 
Birliği’nin dönem başkanı olma-
sı şehrimizi gururlandırmıştır. 
Bu zorlu görevde kendilerine 
başarılar diliyorum” dedi. 

SULTAN ABDÜLHAMİD HAN 
DÖNEMİNDE AÇILDI

Borsa’nın çalışma ve faa-
liyetleri hakkında bilgi veren 
KTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Çevik, “Konya Ticaret 
Borsası, II. Abdülhamit döne-
minde 1907 tarihinde açılmıştır. 
Anadolu’da kurulan ilk borsalar-
dan biri olarak 116 yıllık köklü 
geçmişiyle tarımsal üretim ve 
ticaretine değer katmayı sür-
dürmektedir. Tarım, gıda ve 
hayvancılığa yönelik sektörel 
komiteleri, 1.300’e yakın üyesi, 
tarımsal ticarete rekabetçilik, 
şeffaflık, derinlik katan Elekt-
ronik Satış Salonu, bağlı ortak-
lıkları, akredite laboratuvarı, 
lisanslı depo yatırımları, TOBB 

Oda/Borsa Akreditasyon Siste-
minde ticaret borsaları içinde 
birinci olarak A seviye akredite 
borsa özelliği ve sosyal projele-
riyle etkin bir konumdadır. Geli-
nen süreçte Borsamız, dünyada-
ki tarımsal faaliyetleri yakından 
takip ederek tarımsal ticareti 
belli bir standarda kavuşturma-
ya çalışmakta, tarımsal ürün ve 
emtialar üzerine düzenlenmiş 
finansal piyasalar açısından et-
kin bir noktada hizmet vermek-
tedir” dedi. 

ALTAY: KONYA ADINA 
BÜYÜK BİR PRESTİJ

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay da 
şunları söyledi: “Cumhuriyeti-
mizin 100. yılında Dünya Be-
lediyeler Birliği başkanlığı gibi 
önemli bir görevi üstleniyor ol-
maktan büyük bir mutluluk du-
yuyorum. Dünyada barışın, hu-
zurun, kardeşliğin sağlanması 
için yoğun bir gayret içerisinde 
olacağız. UCLG Dünya Konseyi 
kapsamında dünyanın 50 farklı 

ülkesinden 400’e yakın yerel ve 
bölgesel yönetim temsilcisi Kon-
ya’da ağırlandık. Konya’nın ne 
kadar sakin ve ne kadar temiz 
bir şehir olduğunu vurguladılar. 
Biz de kendilerine ‘Konyalılar 
kirletmiyorlar, şehirlerini temiz 
tutuyorlar’ diyoruz. Onun için 
Konya adına büyük bir prestij 
oldu. Bu güzel ifadeler marka 
şehrimizin başarısının bir gös-
tergesidir.” 

ALTAY: TARIM ŞEHRİYİZ
Aynı zamanda Cumhurbaş-

kanımızın talimatıyla kurulan 
Uluslararası Tarım Şehirleri 
Birliği Başkanlığı görevini de 
yürütüyorum. Bu birliğin içinde 
Borsamız ve odalarımız da var.  
Tarım şehri, tarımın başkenti 
olduğumuzu her platforma vur-
gulamaya çalışıyoruz. 

Çünkü merkezi burada Ta-
rım Şehirleri Birliği’nin. Büyük-
şehir Yasası’yla birlikte tarım-
sal konularda da üreticilerimize 
daha fazla destek olmaya baş-
ladık. Çünkü ciddi bir çiftçi ke-

simimiz var. Tarımsal üretimin, 
gıdanın önemi pandemiyle bir-
likte dünyada daha iyi anlaşıldı. 
Bu bilinçle ürün çeşitliliğinin 
arttırılması noktasında faaliyet-
ler yürütüyoruz, üreticilerimize 
örnek oluyoruz. Eğitim faali-
yetleriyle birlikte tarım ürün-
lerimizi markalaştırma yolunda 
yoğun bir çalışma içindeyiz. 
Bunun için Bilim Merkezi’nin 
yanında Yöresel Ürünler Satış 
Merkezi inşa ediyoruz. Şehri-
mize gelen ve giden insanların, 
kadın kooperatiflerin ürettiği 
yöresel ürünlere ulaşması nok-
tasında önemli bir merkez ola-
cak. 90 yakın kadın kooperatif 
ile bir ön görüşme gerçekleş-
tirdik. ‘Ürettiğin değil sattığın 
senindir’ anlayışıyla ürünleri-
mizin pazarlanmasına ve mar-
kalaşmasına katkı sunmuş ola-
cağız” dedi. 

İSTİŞARELERE ÖNEM 
VERİYORUZ

Belediyecilik çalışmalarında 
istişareye büyük önem verdik-
lerini belirten Başkan Altay, iş 
dünyası ile bir araya gelmekten 
büyük mutluluk duyduğunu 
ifade etti. Başkan Altay, “Kon-
ya iş dünyamız üretim, yatırım, 
istihdam, ihracat hedefiyle şeh-
rimiz ve ülkemiz ekonomisine 
değer katmakta. Bu anlamda 
beklentileri ve önerileri bizim 
için önemli. Konya hepimizin 
şehri. Onun için her yapılanın 
ne kadar kıymetli olduğunu 
ve şehrimizin ne kadar gele-
ceğe taşıdığının farkındayız. İş 
dünyamızla da iş birliği içinde 
inşallah daha iyi şeyler yapaca-
ğız” diye konuştu.  Başkan Al-
tay, konuşmasının devamında 
yeni dönem projeleri hakkında 
Meclis üyelerine bilgi verdi. 
Konya Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Çevik 
ve Meclis Başkanı Mehmet Bü-
yükalim toplantının ardından 
Başkan Altay’a çini tablo hedi-
ye etti. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Ticaret Borsası Ekim Ayı Meclis Toplantısı’nda iş adamlarıyla buluşan Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, “Tarım şehri, tarımın başkenti olduğumuzu her platformda vurgulamaya çalışıyoruz” dedi 

‘Tarımın başkentiyiz’

KONYAGİAD Başkanı Korkmaz; Başarı gurur verici

Konya Valiliği himaye-
lerinde, Konya İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü tarafından 
Konya Büyükşehir Beledi-
yesi ortaklığıyla yürütülen 
Bizim Okulumuz projesi 
kapsamında gerçekleştiri-
len Anadolu'nun Renkleri 
Ulusal Fotoğraf Yarışma-
sı’nın başvuruları başladı. 
Bir önceki yarışmaya göste-
rilen ilginin ardından Cum-
huriyet’in 100. yılına ulaş-
manın coşku ve heyecanı 

ile ikincisi gerçekleştirilecek 
olan Anadolu'nun Renkleri 
Ulusal Fotoğraf Yarışma-
sı’nın hazırlıkları tamam-
landı. Yarışmanın konusu 
“Millî Mirasımız” olarak 
belirlendi."Her Karesinde 
Bir Hikâye Var" diyerek baş-
lanılan yarışmayla ilgili de-
taylar başvurunun yapıla-
cağı https://konya.meb.gov.
tr/anadolununrenkleri ad-
resinden takip edilebilecek. 
 n HABER MERKEZİ

Anadolu’nun renkleri 
belli olacak

Konya yıllardır Türkiye'nin tahıl ambarı konumunda bulunurken, üretmeye devam ediyor.
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Selçuklu Belediyesi tarafın-
dan organize edilen “Geçmişten 
Geleceğe Selçuklu’dan Söğüt’e” 
Bilecik-Söğüt kültür turları ile 
"Selçuklu Torunları Osmanlı'nın 
İzinde" Bursa kültür turları de-
vam ediyor.  “Geçmişten Ge-
leceğe Selçuklu’dan Söğüt’e” 
Bilecik-Söğüt kültür turları ile 
"Selçuklu Torunları Osmanlı'nın 
İzinde" Bursa kültür turları kap-
samında her gün 40’ar kişilik 
ekipler halinde sabah erken sa-
atlerde YHT ile Konya Tren Ga-
rı’ndan Bilecik’e hareket eden 
Selçuklu Torunları gezi kapsa-
mında Osmanlı’nın Bilecik’in ve 
Bursa’nın tarihi ve eşsiz güzel-
liklerine yerinde şahitlik ediyor-
lar. Geziye katılanlar yine aynı 
günün akşamında YHT ile Kon-
ya’ya dönüş yapıyorlar. Selçuklu 
Torunları Osmanlı'nın İzinde" 
Bursa kültür turunun 30 Tur ko-
nuğu Selçuklu’da hizmet eden 
muhtarlar oldu. Muhtarlar pro-
fesyonel rehber eşliğinde  Cu-
malıkızık, Panorama Fetih Mü-
zesi, Yeşil Külliye, Emir Sultan 
Camii ve Türbesi, Osman Gazi 
Türbesi, Orhan Gazi Türbesi, 
Tophane, Ulu Camii, Bedesten 
Kapalı Çarşısı ve Kozahan ziya-
ret etti. Organizasyona katılan 
muhtarlar gezi ile ilgili görüşle-
rini Konya Yenigün Gazetesine 
aktardı.

‘BURSA TARİH KOKAN 
BİR ŞEHİR’

Akademi Mahallesi Muh-
tarlığı azası Abdullah Doğan, 
Selçuklu Torunları Osmanlı'nın 
İzinde" Bursa kültür turundan 
oldukça etkilendiğini ifade ede-
rek, “Bu güzel organizasyon 
için Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı ve ekibine 
teşekkür ederiz. Güzel bir gezi 
oldu. Gezi kapsamında ecdadı-
mızı yad ettik. Bursa tarih kokan 
bir şehrimiz. Bursa’da gittiğimiz 
her alan bizleri oldukça etkiledi. 
Tarihimizi bizzat görerek gide-
rek yaşamak lazım. Tarihi gö-
rerek ve yaşayarak hissedilme-

si oldukça önemli. Bu anlamda 
Konyalı hemşerilerimizi yakın-
dan görmeye davet ediyoruz” 
dedi.

‘GEZİDEN OLDUKÇA 
ETKİLENDİM’

Esenler Mahalle Muhtarı Du-
ran Ali Öztok , Selçuklu Torun-
ları Osmanlı'nın İzinde" Bursa 
kültür turunun güzel bir orga-
nizasyon olduğunu  belirterek, “ 
Bursa gezimizde Cumalıkızık ve  
Panorama Fetih Müzesinden ol-
dukça etkilendim. Gezi ile atala-
rımızı yeniden yad etme imkanı 
bulduk.  Orhan Gazi ve Osman 
Gazi Türbesinde yapılan nöbet 
değişimi de oldukça etkiliydi. 
Aileler ecdadımızı çocuklarına 
daha iyi anlatmak adına orga-
nizasyonlar yapması oldukça 
önemli” ifadelerini kullandı.

‘GENÇLERİMİZ ECDADINI 
YAKINDAN TANIMASI LAZIM’
İhsaniye Mahalle Muhtarı 

Mustafa Çimen Bursa’da gez-
dikleri her yerin tarih koktuğu-
nu ve bu kokunun da kendilerini 
düşündürdüğünü ifade ederek, 
“Geçmişi ve ecdadımızı gençle-
rimizin daha iyi öğrenmesi adı-
na buralara gelmeleri oldukça 
önemli. Bu anlamda tüm genç-
lerimizi ecdadımızı daha yakın-
dan tanımak adına Bursa’yı gör-
melerine istiyorum”
‘ECDADIMIZIN VE ECDADIMIZIN 
BİZLERE BIRAKTIĞI ESERLERİN 
KIYMETİNİ BİLMEMİZ LAZIM’
Selçuk Mahalle Muhtarı 

Mehmet Cırık, Tarih okuma ile 
değil yerinde görerek ve yaşa-
yarak olacağını ifade ederek, 
“Tarih okuma ile değil yerinde 
görerek ve yaşayarak olur. Bur-
sa tarih kokan bir şehrimiz.  Bu 
gezi ile ecdadımızın bizlere bı-
raktığı mirası daha da yakından 
tanıma imkanı bulduk.  Ecda-
dımızın ve ecdadımızın bizle-
re bıraktığı eserlerin kıymetini 
bilmemiz lazım.  Geziden ol-
dukça etkilendim. Bu memleket 
kolay kurulmadı. Vatan, Millet 
ve Bayrak Uğrunda Canlarını 

Feda Eden Şehitlerimizi ve ec-
dadımızı rahmetle ve şükranla 
anıyorum” ifadelerini kullandı.

‘ECDADIMIZ İLE BİR KEZ DAHA 
GURUR DUYDUK’

Hacıkaymak Mahalle Muh-
tarı Hacı Mustafa Kaymak da 
Bursa kültür gezisi ile ecdatla 
bir kez daha gurur duyduğunu 
ifade ederek, “Selçuklu Torun-

ları Osmanlı'nın İzinde" Bursa 
kültür turu ile birçok şeyi yerin-
de hem de manevi havayı his-
sederek farklı boyutta teneffüs 
etme imkânı bulduk. Bursa’da 
müthiş bir tarih yatıyor. Ecdadı-
mız ile bir kez daha gurur duy-
duk. Ecdadımızın ve eserlerinin 
her birinin bir hikayesi olduğu-
nu anladık.  Geziden dolu dolu 

bilgilenerek ve duygu yüklü 
olarak dönüyorum. Emeği ge-
çenlerden Allah razı olsun.”

‘VATANIMIZA VE ECDADIMIZA 
SAHİP ÇIKMAMIZ LAZIM’
Akpınar Mahalle Muhtarı 

Osman Çınar, Bursa’ya ilk defa 
geldiğini ve Bursa’dan olduk-
ça etkilendiğini ifade ederek, “ 
Bursa’dan oldukça etkilendim. 

Her bulduğum zamanda Bur-
sa’ya gelerek bu tarih ve mane-
viyatı hissedeceği. Geleceğimi-
zin teminatı olan gençlerimizin 
de Bursa’yı görmesi oldukça 
önemli. Vatanımıza ve ecdadı-
mıza sahip çıkmamız lazım” 

‘BURSA’YI ÇOK BEĞENDİK’
Tepekent Mahalle Muhtarı 

Süleyman Şamcı, Bursa’yı çok 
beğendiğini ifade ederek, “ Os-
manlı’nın izlerini görmek biz-
leri memnun etti. Bursa gezilip 
görünmesi gereken bir şehir. 
Bursa’da ecdattan ve eserle-
rinden etkilenmemek mümkün 
değil. Dolu dolu bir gün geçir-
dik. Rehberimiz kısıtlı zamanda 
olmamıza rağmen bize çok gü-
zel bilgiler aktardı. Bursa’yı çok 
beğendik.
‘GEZDİĞİMİZ YERLERDE TARİHİN 

AYAK SESLERİNİ DUYDUK’
Akıncılar Mahalle Muhta-

rı Adnan Günay Kültür gezi-
lerinin şehirleri tanıma adına 
önemli olduğunu ifade ederek, 
“  Bursa’ya gelmeden önce bil-
gimiz vardı. Gezide rehberimi-
zin anlattığı bilgiler ve ecdadı-
mızın türbelerini ve eserlerini 
yerinde görmek bizleri oldukça 
etkiledi. Osmanlı İmparator-
luğu’nun ilk başkenti Bursa’yı 
her vatandaşımızın ve gençle-
rimizin görmesi oldukça önemli 
diye düşünüyorum. Gezdiğimiz 
yerlerde tarihin ayak seslerini 
duyduk. Panaroma Müzesi de 
gerçekten çok güzel olmuş” ifa-
delerine yer verdi. 

‘ECDADIN EMANETLERİNİ
 GÖRMEK GURUR VERİCİ’ 
 Musalla Bağları Muhta-

rı Uğur Kaplan ise “Ecdadın 
bize emanet ettiği medeniyeti 
görmek çok gurur verici. Baş-
ta Belediye Başkanımız Ahmet 
Pekyatırmacı olmak üzere gezi-
de emeği geçen herkesin eline 
sağlık. Ecdadımız ne emeklerle 
bize bu toprakları bırakmış, dü-
şündükçe gözlerimiz doluyor” 
diye konuştu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediyesi tarafından organize edilen “Geçmişten Geleceğe Selçuklu’dan Söğüt’e” Bilecik-Söğüt 
Kültür Turları ile "Selçuklu Torunları Osmanlı'nın İzinde" Bursa Kültür Turları katılımcılardan tam not aldı 

Selçuklu Kültür’de farkını ortaya koyuyor 

Abdullah Doğan

Mehmet Cırık

Süleyman Şamcı

Duran Ali Öztok

Hacı Mustafa Kaymak

Adnan Günay

Mustafa Çimen

Osman Çınar

Uğur Kaplan



S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 10 10 0 0 29 5 24 30
2.GALATASARAY 10 9 1 0 19 5 14 28
3.ADANA DEMİRSPOR 10 6 2 2 22 11 11 20
4.BEŞİKTAŞ 6 1 3 15 11 4 19 18
5.KASIMPAŞA 10 5 3 2 17 17 0 18
6.TRABZONSPOR 10 5 1 4 16 11 5 16
7.KAYSERİSPOR 10 4 4 2 12 10 2 16
8.HATAYSPOR 10 3 5 2 17 13 4 14
9.RİZESPOR 10 4 2 4 10 15 -5 14
10.SİVASSPOR 10 3 4 3 12 13 -1 13
11.ANKARAGÜCÜ 10 3 3 4 15 12 3 12
12.ANTALYASPOR 10 3 3 4 10 11 -1 12
13.FATİH KARAGÜMRÜK 10 2 4 4 9 9 0 10
14.ALANYASPOR 10 2 4 4 9 13 -4 10
15.KONYASPOR 10 2 3 5 9 15 -6 9
16.GAZİANTEP 10 3 0 7 7 17 -10 9
17.BAŞAKŞEHİR 10 2 2 6 5 12 -7 8
18.PENDİKSPOR 10 1 4 5 10 23 -13 7
19.İSTANBULSPOR 9 1 2 6 6 15 -9 5
20.SAMSUNSPOR 9 0 2 7 5 16 -11 2

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Davet etmeselerdi ne işim vardı 
Konyaspor’da” diye röportaj veren bir 
başkanın, yani Fatih Özgökçen’in der-
dinin Konyaspor olmadığını geçte olsa 
öğrendi Konya… 

Ama iş işten geçtikten sonra…
Davet edilen kötüydü, kötü de gel-

di Konyaspor’u buldu!
Bile bile ladesti yaşanan…
Çünkü, daha önce bu kulübün 

üyeliğinden, özellikle de aidatını öde-
mediği için çıkarılan birine, kulübün 
anahtarını teslim ederseniz, ağlayıp 
sızlamanın kimseye faydası yok…

Konyaspor kulübüne ve bu kulübü 
sevenlere verdiği maddi ve manevi yı-
kım hariç…

Haksız mıyım?
Şehri yönetenler?
100 binlerce taraftara bunu layık 

görenler?
Adım gibi biliyorum ki, sizler de 

aynı dertten muzdaripsiniz!
Siz de mutlu değilsiniz…
Sizin de güveniniz yerle bir edildi.
x

KONYASPOR BU CENDEREDEN 
NASIL ÇIKAR

Koskoca şehir, yani 2,5 milyon-
luk Konya işin ciddiyetini kavramış, 
şehrin etkili ve yetkili insanlarına Kon-
yaspor’un göz göre göre uçuruma 
doğru gittiğini anlatmaya çalışıyor…

Bugün karşımızda duran fotoğraf 
şu: Ligin alt sıraları, yani bu ligi terk 
edecek takımların arasından bir tık 
yukarıya çıkmak için çırpınan bir takım 
konumunda Konyaspor…

Ligin orta ile alt sıralarında, yani 
ilk 10 takım arasında yer alabilecek bir 
kapasite değil…

Hem yönetimsel hem de ekono-
mik anlamda!

Bunun verdiği mesaja gelirsek, 
Konya ve Konyaspor bu cendereden 
çıkmak istiyorsa, daha doğrusu korku-
lu bir rüyadan uyanmak istiyorsa, ön-
celikle bu başkandan kurtulmalı, sonra 
ilk yarıyı 20 puanın üzerinde tamamla-
malı, elzem! olan ara transferi akılcı ve 
doğru hamlelerle değerlendirmeli…

Çare bu…
Peki mümkün mü?
Bence mümkün…
Nasıl mı?
Sadece Konya’da yaşayan değil, 

dışarıda yaşayıp da Konya’yı içinde 
yaşatan, Konyaspor’u kendi çıkarları 
doğrultusunda değil de, Konyaspor’un 
çıkarları doğrultusunda seven insanla-
rın el ele vermesi ile bu şehrin takımı 
bu lige tutunur.

x
KONYASPOR DÜŞERSE 

VAH HALİNE!
Altını çizerek söylüyorum; Kon-

yaspor bu borç yüküy-
le bir alt lige giderse, 
yukarıya çıkma şansını 
kaybetmenin yanında, 
transfer tahtası kapana-
cak, alacaklılar, yani ka-
sabı, manavı, malzeme-
cisi kulübün kapısında 
kuyruğa girecek…

“Transfer yapıla-
mazsa da altyapıdaki 
oyuncularla işi kotarırız” 
gibi bir futbol aklına karşı değilim, 
ama mevcut altyapı takımlarının du-
rumu malum!

Bırakın birinci ligi, ikinci, hatta 
üçüncü ligde oynayabilecek bir tane 
oyuncu yok…

Yara derinleşecek…
Konyaspor’un bir alt lige düşmesi 

ile birlikte, transfer yasağının tek mağ-
duru profesyonel kadro olmayacak… 

Alt yapıda bu mağduriyetten nasi-
bini alacak maalesef…

Transfer yapabilmek bir yana, 
filiz lisans bile çıkarılamayacak Kon-
yaspor adına…

Zaten potansiyelli oyuncu sıkıntı-
sı çeken altyapı, bu yaptırım ile yani 

transfer tahtasının ka-
panması nedeniyle ma-
nevra kabiliyetini daha 
da kaybetmiş olacak…

Konyaspor kulübü-
nün geleceğine vurulabi-
lecek en büyük darbeler-
den birisi de bu…

Bunları başkan da 
dahil kaç yönetici bili-
yor?

Bildiklerini sanmıyo-
rum…

Durum çok vahim.
Dolayısıyla şehri yönetenler,  bu 

takımı bu ligde tutmak  için, gerekeni 
yapmalılar.

x
KONYASPOR İLK YARIYI 20 

PUANIN ÜZERİNDE TAMAMLAMALI
Tahtanın kapanma ihtimalini dü-

şünmek bile insanın canını acıtıyor…
Çünkü sonuçları ağır bedeller 

ödetebilecek gelişmelere gebe bir ne-
dendir bu…

Hep veriyorum bu örneği, ama 
gerçek bu…

Bursa, Ordu, Malatya, Eskişehir 
bilindik hikayeler nedeniyle futbol 

sahnesinden silindiler ya da silinmek 
üzereler!

Bu şartlar altında küme düşerse, 
açık söylüyorum aynı sorunları, aynı 
trajediyi  Konyaspor’un yaşayacağına 
kalıbımı basarım!!

Konyaspor’un mevcut başkan, 
yönetim ve oyuncu kadrosu ile işi 
zor…

Kabul edelim ki, bu yönetimin 
bir an önce genel kurul kararı alması, 
küçükte olsa, Konyaspor’un bu lige 
tutunmasına vesile olabilir…

Lige tutunacağının garantisi ol-
mamasına rağmen…

Her şeye rağmen, Konyaspor için 
son vagon genel kurul…

Yönetimin kongre kararı alması, 
takımın ilk yarıda 20’yi ya da üzeri pu-
anı görmesi ve 3-4 karakterli oyuncu 
takviyesi ile belki!

Tekrar söylüyorum; bunun da ga-
rantisi yok.

x
ARSA MESELESİ!

Mevcut yönetimin içeride 160 
milyon alacağını bahane ederek, ge-
nel kurul kararı almaması, bu şehre 
ve bu şehrin takımına yapılacak en 
büyük ihanettir…

Adana Demirspor yenilgisinden 
sonra, Akyokuş’da yapılan yönetim 
toplantısında, cağ kebabı ziyafeti, 

sonra de hiçbir şey olmamış gibi, ka-
kara-kikiri hoş olmuyor…

Bu kulübü bu noktalara getirenler, 
başınızı iki elinizin arasına alıp, ”biz 
nerede yanlış yaptık, yapıyoruz” diye 
düşünmüyor, “köy yanarken deli kız 
saçını” tarar misali, hiçbir şey olma-
mış gibi davranıyorsanız, bu kesinlikle 
kabul görmez…

Fatih Özgökçen’in basın toplantı-
sında söyledikleri nasıl kabul görme-
diyse… 

Şu da var; Fatih Özgökçen, basın 
toplantısında ya da TV yayınında ya 
da başka bir medya platformunda, 
“Konyaspor’a kaybettirdiğim yıllar-
dan vazgeçtim, birisi bana yitirdiğim 
güveni geri verebilir mi?” diye ricada 
bulunabilir mi? 

Tabii ki, Konyaspor kulübünün 
yitirdiği güveni de!

Sanmam…
Çünkü, egosu buna izin vermez…
Adamın burnu yere düşse, kibrin-

den dolayı  burnunu yerden almaz!
Ve bir şey daha…
Mevcut yöneticiler, Konyaspor’a 

verdikleri emanet paralarına karşılık, 
Kayacık-Pınarbaşı civarlarındaki bir 
arsanın kendilerine verilmesini talep 
etmişler! 

Ben demiyorum, konu komşu 
öyle diyor.

DAVET EDİLEN KÖTÜYDÜ!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Kartal dibe demir attı
Trendyol Süper Lig’de heyecan devam ederken, Anadolu Kartalı Konyaspor, bu hafta itibarıyla kendine 15’inci 
sırada yer buldu. Yeşil Beyazlılar topladığı 9 puanla adeta Süper Lig’in dibine demir atarak şok etkisi oluşturdu

Konyaspor geçtiğimiz hafta sonu 
deplasmanda Adana Demirspor’a 3-0 
mağlup olmuştu. Bu sezon istikrarsız 
bir görüntü çizen Konyaspor’da üst 
üste alınan kötü sonuçlar nedeniyle 
camiada moraller bozuldu. Teknik Di-
rektör Aleksander Stanojevic, yöneti-
minde beklentilerin altında kalan yeşil 
beyazlı yönetim ise daha sonra takımın 
başına Hakan Keleş’i getirmişti. Yeşil 
Beyazlılar çıktığı 10 maçta sadece 2 

galibiyet aldı. Rakipleri ile 3 kez bera-
bere kalan Konyaspor, sahadan 5 defa 
ise mağlup olan taraf oldu. Konyaspor 
9 gol atarken, kalesinde ise 15 gole en-
gel olamadı. Konyaspor, Hakan keleş 
yönetiminde ligde çıkış yapabilmeyi 
hedefliyor. 

SONUÇLAR ŞU ŞEKİLDE OLUŞTU
Trendyol Süper Lig'de 10. hafta 

oynanan tek maçla tamamlandı. Ligde 
haftanın kapanış maçında Gaziantep 

FK'yi konuk eden Beşiktaş, sahadan 
2-0'lık galibiyetle ayrıldı. Bu sezon oy-
nadığı tüm maçları kazanan ve haftaya 
lider giren Fenerbahçe, takipçisi Gala-
tasaray'ın kazandığı haftada hata yap-
madı ve deplasmanda Siltaş Yapı Pen-
dikspor'u net bir skorla geçti. Ligin 10. 
haftasında yapılan maçlar ve alınan so-
nuçlar şöyle: Atakaş Hatayspor-Mon-
dihome Kayserispor: 1-2, Kasım-
paşa-İstanbulspor: 3-1. Corendon 

Alanyaspor-EMS Yapı Sivasspor: 1-2. 
Yukatel Adana Demirspor-TÜMOSAN 
Konyaspor: 3-0. Çaykur Rizespor-Ga-
latasaray: 0-1 VavaCars Fatih Kara-
gümrük-Trabzonspor: 0-0. Bitexen 
Antalyaspor-RAMS Başakşehir: 
1-0 MKE Ankaragücü-Yılport Sam-
sunspor: 2-0. Siltaş Yapı Pendiks-
por-Fenerbahçe: 0-5.  Beşiktaş-Gazi-
antep FK: 2-0
n SAMET AKTAŞ
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Konyaspor’dan taraftarlara 42 liralık jest
Anadolu Kartalı Konyaspor’da sıcak 

gelişmeler yaşanmaya devam ediyor. 
Bu sezon taraftarlarla yıldızı barışma-
yan yeşil beyazlı yönetiminden büyük 

bir jest geldi. Fatih Karagümrük karşı-
laşmasının bilet fiyatları 42 lira olarak 
açıklandı. TÜMOSAN Konyaspor Süper 
Lig’in 11. haftasında Büyükşehir Bele-

diye Stadyumu’nda Fatih Karagümrük’ü 
konuk edecek. Maç öncesi Konyaspor, 
yönetimi ise büyük bir jeste imza attı. 
Konyaspor Fatih Karagümrük karşılaş-

masının bilet fiyatları ise sadece 42 lira 
olarak açıklandı. Öte yandan mücade-
lede 5 Kasım Pazar günü saat 16.00’da 
başlayacak.  n SAMET AKTAŞ

Konyaspor’da kupa maçı hazırlıklarını tamamladı
TÜMOSAN Konyaspor, Ziraat Türki-

ye Kupası 3. tur maçında 2 Kasım Per-
şembe günü Merkür Jet Erbaaspor ile 
karşılaşacak. Yeşil Beyazlılar, maç için 

hazırlıklarını tamamlayarak maç saatini 
beklemeye geçti. Kayacık Tesisleri’nde 
Teknik Direktör Hakan Keleş yönetimin-
de gerçekleştirilen antrenman, ısınma 

hareketleri ile başladı. 5’e 2 ve topla 
oyun ile devam eden antrenman, grup-
lar halinde yapılan organizasyon çalış-
ması ile devam etti. Futbolcular ant-

renmanı çift kale maç ile tamamladı. 
Konyaspor, kupa maçında Erbaspor’u 
eleyip yoluna devam etmenin planlarını 
yapıyor.  n SPOR SERVİSİ

Süper Lig’de gol 
krallığı kızıştı

Yiğit’den Konya Spor 
Lisesi’ne destek ziyareti

Trendyol Süper Lig'de 10. hafta maçları dün akşam oynanan Beşiktaş - 
Gaziantep FK karşılaşmasının ardından tamamlandı. Trendyol Süper Lig'de 
10. hafta maçlarının bitmesinin ardından gol krallığındaki son durum hak-
kında aramalar hız kazandı. Mauro Icardi, Edin Dzeko, Vincent Aboubakar 
ve Mario Balotelli gibi dünyaca ünlü yıldızların yer aldığı Trendyol Süper 
Lig'de bu sezon kimin gol kralı olacağı büyük merak uyandırıyor. 1 - Mauro 
Icardı - 10 Gol (Galatasaray) 2 - Edin Dzeko - 10 Gol (Fenerbahçe) 3 - Mame 
Thiam - 8 Gol (Kayserispor) 4 - Aytaç Kara - 7 Gol (Kasımpaşa) 5 - Sebastian 
Szymanski - 6 Gol (Fenerbahçe) 6 - İrfan Can Kahveci - 5 Gol (Fenerbahçe) 
7 - Mbaye Niang - 4 Gol (Adana Demirspor) 8 - Adam Buksa - 4 Gol (Antal-
yaspor) 9 - Vincent Aboubakar - 4 Gol (Beşiktaş)  n SPOR SERVİSİ

İl Millî Eğitim Müdürü Murat Yiğit, okul ziyaretleri kapsamında Konya 
Spor Lisesini ziyaret etti. İl Müdürü Murat Yiğit, Okul Müdürü Veysel Du-
du’dan okulun genel durumu ve okul bünyesinde yürütülen proje ve faali-
yetler hakkında bilgi aldı. Öğretmenlerle öğretmenler odasında bir araya 
gelerek istişarelerde bulundu. Çeşitli spor branşlarının antrenmanlarını 
izleyen Müdür Murat Yiğit, öğrencilerin müsabakalarına katılarak heye-
canlarına ortak oldu. Yiğit, “Siz geleceğin sporcularınız. Çalışmalarınızda 
başarılar diliyorum” dedi. İl Müdürü Murat Yiğit’e ziyaretleri sırasın Sel-
çuklu İlçe Millî Eğitim Müdürü Turan Kayacılar eşlik etti.
 n SPOR SERVİSİ


